

ПЕРЕЧЕНЬ
закупленных Товаров на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согрическая ТЭЦ"

Приложение № 2
к Приказу № _____
от " " 2024 года
И.о. директора
ТОО "Согрическая ТЭЦ"
_____ **Ф.С. Жамбырмы**

№ Позиция	Группа	№ ви	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
1	Уголь	1	Уголь марки "Д"	т	336 000,00	8 870,09	2 980 350 000,00	Комкуп
2	Абразивные материалы	2	Круг отрезной 150х22х1,6	шт	130 000	206,2500	26 812,50	ЗЦП
2	Абразивные материалы	3	Круг шлифовальный 125х6х22	шт	120 000	465,0000	55 800,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	4	Круг шлифовальный 180х6х22	шт	10 000	673,2100	6 732,10	ЗЦП
2	Абразивные материалы	5	Бумага наждачная Р1000, (М20)	пос. м	2 000	315,0000	630,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	6	Круг отрезной 125х1,3х22	шт	50 000	290,1800	14 509,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	7	Круг отрезной 125х1,6х22 PS-FORTE	шт	300 000	180,3600	54 108,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	8	Круг отрезной 150х1,0х22,23	шт	50 000	222,3200	11 116,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	9	Круг отрезной 400х3х2	шт	65 000	2 456,6100	158 379,65	ЗЦП
2	Абразивные материалы	10	Круг шлифовальный 150х6х22	шт	30 000	551,7900	16 553,70	ЗЦП
2	Абразивные материалы	11	Круг отрезной 230х3х22	шт	25 000	641,9600	16 049,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	12	Круг отрезной 125х1,5х22	шт	680 000	180,3600	122 644,80	ЗЦП
2	Абразивные материалы	13	Круг отрезной 180х2х23	шт	150 000	376,7900	56 518,50	ЗЦП
2	Абразивные материалы	14	Круг шлифовальный ПШ 300х127х40	шт	2 000	12 500,0000	25 000,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	15	Круг отрезной 230х1,5х22	шт	50 000	669,6400	33 482,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	16	Круг абразивный 400х127х40 Карбид кремния С1,С2	шт	5 000	31 430,0000	157 150,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	17	Бумага шлифовальная на тканевой основе 10Н с подложкой	пос. м	6 000	2 500,0000	15 000,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	18	Бумага шлифовальная на тканевой основе 10Н с подложкой	пос. м	10 000	2 600,0000	26 000,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	19	Бумага шлифовальная на тканевой основе 32Н с подложкой	пос. м	10 000	2 940,0000	29 400,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	20	Круг абразивный 400х127х40 Электрокорунд ТЛ12	шт	3 000	31 430,0000	94 290,00	ЗЦП
3	Автошины	21	Автошина 10-16,5	шт	4 000	625,0000	2 500,00	ЗЦП
4	Газы	22	Аргон	баллон	2 000	13 392,8600	26 785,72	ЗЦП
4	Газы	23	Пропан (баллон-20кг)	баллон	69 000	4 464,0000	308 016,00	ЗЦП
4	Газы	24	Кислород	баллон	692 000	3 125,0000	2 162 500,00	ЗЦП
4	Газы	25	Ацетилен	баллон	2 000	254 464,2900	508 928,58	ЗЦП
4	Газы	26	Углекислота	баллон	40 000	17 857,1400	714 285,60	ЗЦП
5	Запчасти к технологическому оборудованию	27	Втулка вестного вала Н41.707.00.039	шт	2 000	27 000,0000	54 000,00	Комкуп
5	Запчасти к технологическому оборудованию	28	Втулка вестного вала Н41.707.00.072	шт	2 000	28 526,7900	57 053,58	Комкуп
5	Запчасти к технологическому оборудованию	29	Полыкиня Н41.198.00.018	шт	3 000	17 357,1400	52 071,42	Комкуп
5	Запчасти к технологическому оборудованию	30	Пружина сальника Н41.198.00.022	шт	4 000	3 600,0000	14 400,00	Комкуп
5	Запчасти к технологическому оборудованию	31	Втулка упорная Н41.198.00.021	шт	3 000	9 107,1400	27 321,42	Комкуп
5	Запчасти к технологическому оборудованию	32	Пята Н41.198.00.019	шт	2 000	13 800,0000	27 600,00	Комкуп
5	Запчасти к технологическому оборудованию	33	Кольцо упорное Н41.198.00.023	шт	3 000	5 089,2900	15 267,87	Комкуп

№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
5	Запчасти к технологическому оборудованию	34	кошляк ИБЭ 27.00.011.16	шт	5,000	1 500,0000	7 500,00	Компсре
5	Запчасти к технологическому оборудованию	35	кошляк ИБЭ 27.00.013.16	шт	5,000	1 500,0000	7 500,00	Компсре
5	Запчасти к технологическому оборудованию	36	кошляк ИБЭ 27.00.013.16	шт	2,000	4 500,0000	9 000,00	Компсре
5	Запчасти к технологическому оборудованию	37	Корпус опорного подшипника датасосов 18х2	шт	1,000	2 200 000,0000	2 200 000,00	Компсре
5	Запчасти к технологическому оборудованию	38	Аррет (коловая часть) датасоса вентилатора ВД-18	шт	1,000	12 255 000,0000	12 255 000,00	Компсре
5	Запчасти к технологическому оборудованию	39	Корпус опорного подшипника датасосов 18х2	шт	1,000	2 200 000,0000	2 200 000,00	Компсре
5	Запчасти к технологическому оборудованию	40	Аррет (коловая часть) датасоса вентилатора ВД-17	шт	1,000	12 255 000,0000	12 255 000,00	Компсре
5	Запчасти к технологическому оборудованию	41	Бобышка БП1/М33х2/55/С-20	шт	10,000	15 733,0400	157 330,40	Компсре
6	Бетон	42	Бетон МП 92	м³	4 800,000	177,6800	852 864,00	ЦПТ
6	Бетон	43	Бетон МП 95	м³	6 700,000	211,6100	1 417 787,00	ЦПТ
7	Древесное топливо	44	Древесное топливо дров	м³	107 628,000	383,9300	41 131 618,04	Компсре
7	Древесное топливо	45	Древесное топливо дров	м³	96 432,000	575,8900	55 534 224,48	Компсре
8	Масла и смазки (технология)	46	Жидкий керосин WD-40	шт	75,000	2 857,1400	214 285,50	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	47	Масло моторное С-4	л	20,000	1 517,8600	30 357,20	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	48	Масло двухтактное для садовой техники	л	11,000	1 232,1400	13 553,54	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	49	Литол 24	л	680,000	1 771,4300	1 204 572,40	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	50	Гидравлическое масло РЕМСО HYDRA ISO 46 (HM-46)	л	205,000	1 103,6600	226 250,30	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	51	Трансмиссионное масло РЕМСО IPROD 589 SAE 80W-90, API GL-5 LS	л	60,000	1 622,0200	97 321,20	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	52	Антифриз РЕМСО ANTIFREEZE 913 (-40°С/913+ (-40°С) желтый AG 13, желтый AG13+	л	100,000	7 251,7900	725 179,00	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	53	Трансмиссионное масло РЕМСО IPROD SAE: 85W140	л	60,000	1 622,0200	97 321,20	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	54	Смазка силиконовая аэрозоль 350 мл	шт	2,000	5 000,0000	10 000,00	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	55	Масло трансформаторное ТК	кг	1 000,000	767,8600	767 860,00	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	56	масло МГТ	л	410,000	749,0000	307 090,00	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	57	Масло компрессорное Смазка 100	л	2,500	1 160,7100	2 901,78	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	58	Полусинтетическое моторное масло DIESEL G-5 SAE 10W-40 20л	шт	100,000	30 043,5600	3 004 356,00	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	59	Смазка пастообразная МР2	кг	18,000	6 350,0000	114 300,00	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	60	Гидравлическое масло РЕМСО HYDRA ISO 32 (HM-32)	л	100,000	1 785,7200	178 572,00	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	61	Охлаждающая жидкость СОЖ КАВ-NA5H	кг	30,000	7 500,0000	225 000,00	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	62	Масло гидравлическое SHELL TELLUS 46	л	80,000	3 850,0000	308 000,00	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	63	Масло моторное 10W-30 CH-40	л	40,000	1 820,4400	72 817,60	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	64	Масло моторное Лукойл 10-W40	л	10,000	1 116,0700	11 160,70	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	65	Смазка 201	кг	80,000	2 850,0000	228 000,00	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	66	графитовая смазка	кг	50,000	743,7500	37 187,50	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	67	Торговая жидкость (0,3 л) Топь	шт	1,000	669,6400	669,64	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	68	Масло И40	кг	2 000,000	625,0000	1 250 000,00	ЦПТ
8	Масла и смазки (технология)	69	Смазка литиевая Lubdrol CLG375B	кг	10,000	7 500,0000	75 000,00	ЦПТ
9	Масло турбинное ТП 22С	70	Масло турбинное ТП 22С	кг	19 700,000	725,0000	14 282 500,00	ЦПТ
10	Запчасти арматура	71	Запчасти с обремененными клином ДУ-50 РУ-16	шт	15,000	23 000,0000	345 000,00	Компсре
10	Запчасти арматура	72	Классификаторы изготовитель 597-10-0 ДН 10мм РР25Мпа ТУ913-001-13565247 2011	шт	15,000	47 500,0000	712 500,00	Компсре
10	Запчасти арматура	73	Вентиль гуманизированный ДУ, мм 32	шт	2,000	94 000,0000	188 000,00	Компсре
10	Запчасти арматура	74	Эксперимент АИМАТИС АС 01.2	шт	1,000	3 062 320,0000	3 062 320,00	Компсре

№ Пункта	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
10	Запорная арматура	75	Задвижка 1012-175-2М (МЗ 10882-175) ДУ 175 Ру 235 с эл. приводом Н-Г-11, У2	шт	7,000	12 356 000,0000	86 492 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	76	Задвижка с обремененными концами ДУ-80 Ру-16	шт	4,000	36 500,0000	146 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	77	Клпши импортский 112-25x1-0 DN 25 Rp 1.2 1.450 С	шт	1,000	978 500,0000	978 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	78	Задвижка стальная 30x41 лок ДУ200 Ру 16 с КОО	шт	4,000	520 700,0000	2 082 800,00	Конкурс
10	Запорная арматура	79	Кран шаровый муфтовый ДУ 32 мм, 16 кг/см3	шт	16,000	6 571,4300	105 142,88	Конкурс
10	Запорная арматура	80	Кран шаровый муфтовый ДУ 40 мм, 16 кг/см3	шт	4,000	10 196,4300	40 785,72	Конкурс
10	Запорная арматура	81	Задвижка стальная 30x41 лок ДУ250 Ру16 с КОО	шт	2,000	978 450,0000	1 956 900,00	Конкурс
10	Запорная арматура	82	Задвижка стальная 30x41 лок ДУ100 Ру16 кг/см2	шт	5,000	145 000,0000	725 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	83	Вентиль стальной 16x60мм ДУ, мм 50 Ру,25кг/см2	шт	2,000	40 000,0000	80 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	84	Клпши релу,штурхшей 976-175-3Б ДУ175 Ру235	шт	1,000	9 638 000,0000	9 638 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	85	Вентиль гумкпронивный ДУ, мм 100	шт	2,000	873 214,2900	1 746 428,58	Конкурс
10	Запорная арматура	86	Вентиль гумкпронивный ДУ, мм 25	шт	4,000	85 000,0000	340 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	87	Вентиль гумкпронивный ДУ, мм 80	шт	2,000	160 000,0000	320 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	88	Вентиль гумкпронивный ДУ, мм 125	шт	4,000	979 464,2900	3 917 857,16	Конкурс
10	Запорная арматура	89	Кран шаровый d 32 мм Баллонное	шт	8,000	7 455,3600	59 642,88	Конкурс
10	Запорная арматура	90	Задвижка чугунная 30x66р ДУ80 Ру 10 кг/см2	шт	21,000	20 000,0000	420 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	91	Задвижка чугунная 30x66р ДУ80 Ру 10 кг/см2	шт	5,000	36 500,0000	182 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	92	Задвижка чугунная 30x66р ДУ100 Ру 10 кг/см2	шт	14,000	47 000,0000	658 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	93	Задвижка чугунная 30x66р ДУ125 Ру 10 кг/см2	шт	14,000	110 000,0000	1 540 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	94	Задвижка чугунная 30x66р ДУ150 Ру 10 кг/см2	шт	4,000	115 000,0000	460 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	95	Задвижка чугунная 30x66р ДУ200 Ру 10 кг/см2	шт	1,000	222 000,0000	222 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	96	Задвижка стальная 30x64мм ДУ150 Ру 25 кг/см2	шт	5,000	400 000,0000	2 000 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	97	Задвижка стальная 30x64мм ДУ400 Ру 25 кг/см4	шт	12,000	3 740 000,0000	44 880 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	98	Задвижка стальная 30x271мм ДУ600 Ру 25 кг/см2	шт	1,000	7 984 000,0000	7 984 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	99	Задвижка стальная 30x41 лок ДУ300 Ру25 с КОО	шт	1,000	1 563 000,0000	1 563 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	100	Вентили чугунные 15x118гн ДУ,мм 15Ру, 16 кг/см2	шт	20,000	1 820,0000	36 400,00	Конкурс
10	Запорная арматура	101	Вентили чугунные 15x118гн ДУ,мм 20Ру, 16 кг/см3	шт	20,000	2 300,0000	46 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	102	Вентили чугунные 15x118гн ДУ,мм 25 Ру, 16 кг/см2	шт	20,000	2 600,0000	52 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	103	Вентили чугунные 15x118гн ДУ,мм 32Ру,16 кг/см2	шт	20,000	4 800,0000	96 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	104	Вентили чугунные 15x118гн ДУ,мм 50 Ру, 16 кг/см2	шт	15,000	8 500,0000	127 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	105	Задвижка чугунная 30x66р ДУ 80 Ру 10 кг/см2	шт	8,000	35 000,0000	280 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	106	Вентили бронзовый 15616м(п) ДУ,мм 15Ру, 16кг/см2	шт	10,000	3 950,0000	39 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	107	Вентили бронзовый 15616м(п) ДУ,мм 20 Ру, 16кг/см2	шт	10,000	5 050,0000	50 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	108	Вентили бронзовый 15616м(п) ДУ,мм 25 Ру, 16кг/см2	шт	10,000	6 800,0000	68 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	109	Вентили бронзовый 15616м(п) ДУ,мм 32 Ру, 16кг/см2	шт	5,000	7 800,0000	39 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	110	Кран шаровый муфтовый ДУ 20 мм, 16 кг/см3	шт	27,000	2 049 1100	55 325,97	Конкурс
10	Запорная арматура	111	Кран шаровый муфтовый ДУ 15 мм, 16 кг/см2	шт	55,000	1 232,1400	67 767,70	Конкурс
10	Запорная арматура	112	Кран шаровый муфтовый ДУ 25 мм, 16 кг/см4	шт	22,000	3 566,9600	78 473,12	Конкурс
10	Запорная арматура	113	краны шарные "Баллонные" ДУ 50 мм	шт	17,000	10 392,8600	176 678,62	Конкурс
10	Запорная арматура	114	краны шарные "Баллонные" ДУ 80 мм	шт	2,000	19 589,2900	39 178,58	Конкурс
10	Запорная арматура	115	Вентили шаровые 589-10-0 DN мм 10 Ру МПа 250кг/см2 1545	шт	15,000	44 000,0000	660 000,00	Конкурс

№ Группы	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
10	Запорная арматура	116	Вентили запорные 998-20-0 DN мм 20 P4 MPa 373 кг/см2 1280	шт	15,000	71 767,8600	1 076 517,90	Конкурс
10	Запорная арматура	117	Вентили запорные 999-20-0 DN мм 20 P4 MPa 250 кг/см2 1545	шт	10,000	79 250,0000	792 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	118	Вентиль запорный высокого давления 588-10-0 DN мм 10 P2,1 MPa 1250	шт	15,000	66 750,0000	1 001 250,00	Конкурс
10	Запорная арматура	119	Вентиль запорный высокого давления 998-20-0 DN мм 20 P2,1 MPa 1250	шт	23,000	80 380,0000	1 848 740,00	Конкурс
10	Запорная арматура	120	Шток стопорного клапана СТ-138842	шт	1,000	758 928,5700	758 928,57	Конкурс
10	Запорная арматура	121	Запиралка высокого давления 1123-100-M DN мм 100 P13,7 MPa кг/см2 1560	шт	1,000	3 650 000,0000	3 650 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	122	Запиралка стальная 30-0640кг ДУ500 Р=25 с КОФ	шт	1,000	7 451 500,0000	7 451 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	123	Клапан обратный на давление до 6,4 МПа 19с/блнк ДУ 400 Ру 25 фирменный с КОФ	шт	2,000	1 297 321,0000	2 594 642,00	Конкурс
10	Запорная арматура	124	Исполнительный механизм КЭО-4000/63-0,25-97Б5	шт	2,000	1 455 762,0000	2 911 524,00	Конкурс
10	Запорная арматура	125	Клапан регулирующийся ДУ 100 102,34.03	шт	2,000	2 540 178,0000	5 080 356,00	Конкурс
10	Запорная арматура	126	Шток клапана регулирующего 102.34.01.005	шт	2,000	788 392,8600	1 576 785,72	Конкурс
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	127	Сальник лобовой ГАЗ-33081	шт	1,000	2 062,5000	2 062,50	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	128	Радиатор ГАЗ-5512	шт	1,000	242 589,2900	242 589,29	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	129	Наконечник рулевой тяги Г-3307 (прав.)	шт	1,000	8 839,2900	8 839,29	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	130	Сальник коренной ГАЗ-33081	шт	1,000	1 178,5700	1 178,57	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	131	Наконечник рулевой тяги Г-3307 (лев.)	шт	1,000	8 839,2900	8 839,29	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	132	Гайка 700-50-2318	шт	12,000	900,0000	10 800,00	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	133	Косыла лезвуха/картина	компл	12,000	2 857,0000	34 284,00	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	134	Свеча зажигания LBR7C (BMBH) (для бензопилы)	шт	4,000	3 428,5700	13 714,28	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	135	Лампа 12V5W	шт	10,000	267,8600	2 678,60	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	136	Колодки тормозные ГАЗ-3307 (зад.)	шт	4,000	14 732,1400	58 928,56	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	137	Колодки тормозные ГАЗ-3307 (перед.)	шт	4,000	14 732,1400	58 928,56	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	138	Бензонасос ЗИП	шт	1,000	12 767,8600	12 767,86	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	139	Диск сцепления Г-53 ЗМЗ	шт	1,000	10 312,5000	10 312,50	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	140	Диск сцепления ЗИП	шт	1,000	10 803,5700	10 803,57	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	141	Корзина сцепления Г-53	шт	1,000	97 232,1400	97 232,14	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	142	Крестовина ЗИП	шт	2,000	6 000,0000	12 000,00	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	143	Крестовина ЗИП	шт	2,000	17 500,0000	35 000,00	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	144	Лампа 12v /фарный/	шт	4,000	267,8600	1 071,44	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	145	Лампа 24v/ фарный/	шт	10,000	102,6800	1 026,80	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	146	Лампа сцепления ЗИП	шт	4,000	7 857,1400	31 428,56	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	147	Полшпинна подвесной в сборе Г-53	шт	1,000	2 946,4300	2 946,43	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	148	Провод в/в Г-53	компл	1,000	12 767,8600	12 767,86	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	149	Провод в/в ЗИП	компл	1,000	9 821,4300	9 821,43	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	150	Свеча А-11	шт	22,000	1 100,0000	24 200,00	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	151	Аккумулятор 6СТ-132	шт	1,000	84 821,4300	84 821,43	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	152	Радиатор ГАЗ-3307	шт	1,000	201 339,2900	201 339,29	ЗУП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	153	Насос водяной МТЗ 240	шт	1,000	37 000,0000	37 000,00	ЗУП
12	Поправитель высокого давления ТГА-1	154	Поправитель высокого давления ТГА-1	шт	1,000	10 269 000,0000	10 269 000,00	ЗУП
13	Блок запирателя КА-1	155	Блок запирателя КА-1	шт	1,000	71 640 000,0000	71 640 000,00	Конкурс
14	Молоток (блес)	156	Молоток (блес) СМ-19	шт	48,000	14 151,7900	679 285,92	ЗУП
14	Молоток (блес)	157	Молоток (блес) ДРО 577	шт	66,000	14 151,7900	934 018,14	ЗУП

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки
15	Торшное, уплотнение	138	Уплотнение торшное динамическое (конусный)	шт	3,000	98 921,1300	296 763,39	ЗЦП
15	Торшное, уплотнение	139	Уплотнение торшное динамическое (эксцентри)	шт	2,000	174 020,5400	348 041,08	ЗЦП
16	Редуктор ЦО-600	160	Редуктор ЦО-600	шт	1,000	19 996 428,0000	19 996 428,00	Компьюс
17	Запчасти к тракторной технике	161	Оростель КНР	шт	1,000	45 700,0000	45 700,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	162	Вал промежуточного зубчатого колеса 6691-21-4310 SHANTUI	шт	1,000	75 892,8600	75 892,86	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	163	Гидропресреститель ПУМ-500	шт	1,000	300 000,0000	300 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	164	Промежуточное зубчатое колесо 6691-21-4321 SHANTUI	шт	1,000	94 642,8600	94 642,86	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	165	Корина сцепления Dong Feng-244	шт	1,000	44 000,0000	44 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	166	Диск сцепления Dong Feng-244	шт	1,000	12 000,0000	12 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	167	Уплотнение торшное ТЛДОА 3870-2СР00	шт	1,000	135 000,0000	135 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	168	Гайка 700-30-2301-01	шт	2,000	2 400,0000	4 800,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	169	Фиксатор 50-19-154	шт	2,000	500,0000	1 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	170	Кольцо 50-19-153	шт	2,000	2 750,0000	5 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	171	Кольцо 700-40-7108	шт	2,000	250,0000	500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	172	Кольцо уплотнительное ПВД 4,5 ТТ1 (гидро-червяк)	шт	3,000	1 150 972,0000	3 452 916,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	173	Каток подкремиковый 50-21-416СП	шт	4,000	265 500,0000	1 062 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	174	Ремкомплект Д-160, Т-130, Т-170 уплотнения форсунок (комплект 4шт.) (№2107) РК 700402010РК	шт	1,000	900,0000	900,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	175	Ступица ПД-23У СТ230	шт	1,000	55 000,0000	55 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	176	Амортизатор 700-40-875СПК В-10)	шт	4,000	22 500,0000	90 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	177	Упор 50-21-388СПКВ-10)	шт	2,000	70 000,0000	140 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	178	Блок клапанов 64-12-203СП	шт	1,000	370 535,7100	370 535,71	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	179	Блок передка 64-12-200СП	шт	1,000	156 250,0000	156 250,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	180	Блок передка 64-12-202СП	шт	1,000	156 250,0000	156 250,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	181	Мотор отливки кабины SD-22-1	шт	1,000	62 500,0000	62 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	182	Сальник 20 x 40	шт	4,000	267,8600	1 071,44	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	183	Подшипник 6214 2RS	шт	2,000	16 517,8600	33 035,72	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	184	Диск первой передачи 64-12-115-СП	шт	16,000	60 000,0000	960 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	185	Диск второй передачи 62-12-58	шт	11,000	30 000,0000	330 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	186	Катушка зажигания ГАЗ-3307	шт	1,000	5 892,8600	5 892,86	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	187	Ресур правый 150-70-21346 SHANTUI	шт	1,000	41 990,0000	41 990,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	188	Насос НШ 50	шт	1,000	98 500,0000	98 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	189	Раздатчик ЗИЛ-130	шт	1,000	238 660,7100	238 660,71	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	190	Болт 700-28-2546	шт	12,000	750,0000	9 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	191	Вал карданный 50-14-23	шт	1,000	23 500,0000	23 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	192	Вент 60-19-2	шт	1,000	41 000,0000	41 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	193	Диск с накладками (протяж. зyb) 24-16-103СП (кучный)	шт	10,000	8 928,0000	89 280,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	194	Каток дзвоборный Т-130 в сб. (24-21-170 СП)	шт	6,000	250 000,0000	1 500 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	195	Каток одноборный Т-130 в сб. (24-21-169 СП)	шт	3,000	250 000,0000	750 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	196	Кольцо уплотнительное 700-40-7125	шт	16,000	446,4300	7 142,88	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	197	Материал М-149	шт	1,000	66 964,0000	66 964,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	198	Мотор кард. валз мс Т-130 (50-14-26/18-14-126) (60мм)	шт	1,000	25 500,0000	25 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	199	Насос НШ 100	шт	2,000	175 000,0000	350 000,00	ЗЦП

№ группы	Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки
17	Запчасти к тракторной технике	200	Нож шаровой боковой Т-130/170 (сварной) 80-52-60-01	шт	1,000	55 000,000	55 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	201	Нож шаровой боковой Т-130/170 (бравый) 80-52-60-02	шт	1,000	55 000,000	55 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	202	Нож отвала Т-130/170 (сварной) (из комплекта 2х2)	шт	2,000	75 000,000	150 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	203	Пластина режущая 154-81-11119 SHANTUI	шт	2,000	65 000,000	130 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	204	Поршневая группа Д-160	компл	1,000	426 000,000	426 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	205	Прокладка г/б Д-160 (14-02-101 СП) (51-02-107 СП)	шт	2,000	30 000,000	60 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	206	Прокладка коллектора Д-160 (700-40-3880 СП)	шт	2,000	4 500,000	9 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	207	Прокладка крышки клапанов Т-130 700-40-2896	шт	2,000	2 200,000	4 400,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	208	Рем. к-т г/б низкого давления Т-130	шт	2,000	4 000,000	8 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	209	Рем. к-т направляющего колеса Т-130/Т-170	шт	2,000	2 000,000	4 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	210	Рем. комплект сервоусилителя муфты сцепления	шт	1,000	3 000,000	3 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	211	Рем. комплект сервоусилителя поворота	шт	1,000	5 000,000	5 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	212	Ремкомплект колесного насоса Д-160 (поливный)	шт	1,000	19 500,000	19 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	213	Шестерня ведущая Т-170 50-19-140	шт	1,000	58 000,000	58 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	214	Шестерня ведомая Т-170 (60-19-1)	шт	1,000	345 000,000	345 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	215	Шестерня двойная Т-170 50-19-144	шт	1,000	145 000,000	145 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	216	Шестерня привода 6691-21-160 SHANTUI	шт	1,000	84 821,430	84 821,43	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	217	Полуось ДВС ГАЗель	шт	4,000	1 473,2100	5 892,84	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	218	Пластина режущая 150-70-11314 SHANTUI	шт	1,000	81 100,000	81 100,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	219	Ремень левый 150-70-21356 SHANTUI	шт	1,000	41 990,000	41 990,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	220	Распределитель зажигания ГАЗ-3107	шт	1,000	27 500,000	27 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	221	Подшипник 176218	шт	1,000	25 803,5710	25 803,57	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	222	Подшипник 70-32417	шт	2,000	23 917,8600	47 835,72	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	223	Подшипник 228А	шт	2,000	118 392,8600	236 785,72	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	224	Подшипник 70-2238KM	шт	2,000	46 082,5900	92 165,18	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	225	Подшипник 70-32417	шт	1,000	55 011,6100	55 011,61	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	226	Подшипник 2224	шт	2,000	168 303,5700	336 607,14	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	227	Подшипник 6310	шт	2,000	9 732,1400	19 464,28	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	228	Подшипник 70-32315	шт	1,000	23 214,2900	23 214,29	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	229	Фреза прорезная 125х3х22	шт	3,000	8 158,0400	24 474,12	ЗЦП
18	Инструменты	230	Ремень токарный отрезной ВК8 25х16х140	шт	5,000	1 430,3600	7 151,80	ЗЦП
18	Инструменты	231	Ремень токарный расточной для сверлилок отрезной ВК8 20х20х170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП
18	Инструменты	232	Штангенциркуль 250мм	шт	2,000	29 158,0400	58 316,08	ЗЦП
18	Инструменты	233	Фреза коническая с коническим хвостовиком d16	шт	2,000	16 800,0000	33 600,00	ЗЦП
18	Инструменты	234	Пилон сверлильный d16	шт	1,000	6 166,9600	6 166,96	ЗЦП
18	Инструменты	235	Фреза коническая с коническим хвостовиком d22	шт	1,000	4 843,7500	4 843,75	ЗЦП
18	Инструменты	236	Фреза коническая с коническим хвостовиком d24	шт	3,000	8 520,0000	25 560,00	ЗЦП
18	Инструменты	237	Напильник победитовый МКТС-НЕРТЕЛ РНЕА 110408 МТ Р 231874	шт	160,000	587,0000	93 920,00	ЗЦП
18	Инструменты	238	Фреза коническая с коническим хвостовиком d14	шт	3,000	2 870,5400	8 611,62	ЗЦП
18	Инструменты	239	Набор сверлилок подшипников универсальный	компл	1,000	10 000,0000	10 000,00	ЗЦП
18	Инструменты	240	Защелка замка зажигания пилотной Е5АВ EG 600 (600А)	шт	2,000	14 340,0000	28 680,00	ЗЦП
18	Инструменты	241	Плоско-предохранительный ключик ППД-34 (диаметр 5мм)	шт	1,000	9 973,0000	9 973,00	ЗЦП

№ Позиция	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
18	Инструменты	242	Резец токарный резьбовой ВК8 32х20х170	шт	5,000	4 570,0000	22 850,00	ЗЦП
18	Инструменты	243	Резец токарный расточной для гусак отверстий ВК8 20х20х170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП
18	Инструменты	244	Сверло d30	шт	1,000	10 616,9600	10 616,96	ЗЦП
18	Инструменты	245	Косыглоподдерживатель	шт	1,000	8 220,0000	8 220,00	ЗЦП
18	Инструменты	246	Молоток путовой ковальный	шт	2,000	7 200,0000	14 400,00	ЗЦП
18	Инструменты	247	Диск для гравера 25.4х255	шт	9,000	3 470,0000	31 230,00	ЗЦП
18	Инструменты	248	Метчик G3/4	шт	3,000	10 625,0000	31 875,00	ЗЦП
18	Инструменты	249	Молоток-молочка	шт	5,000	10 000,0000	50 000,00	ЗЦП
18	Инструменты	250	Резец токарный проходной упорный левый ВК8 32х20х170	шт	10,000	2 950,8900	29 508,90	ЗЦП
18	Инструменты	251	Полотно для мех. пилы 450х40х2 Р6М5	шт	20,000	3 290,0000	65 800,00	ЗЦП
18	Инструменты	252	Набор сверл ступенчатых, 3-й р-з, шт., д. 4-12,4-20-4-30	шт	1,000	29 780,0000	29 780,00	ЗЦП
18	Инструменты	253	Резец токарный резьбовой Т5К10 25х16х140 тип 1	шт	10,000	1 575,0000	15 750,00	ЗЦП
18	Инструменты	254	Резец токарный Т5К10 проходной отогнутый 32х20х180	шт	5,000	3 224,1100	16 120,55	ЗЦП
18	Инструменты	255	Резец токарный Т5К10 проходной отогнутый 25х16х140	шт	10,000	1 819,6400	18 196,40	ЗЦП
18	Инструменты	256	Сверло 5 мм	шт	5,000	101,7900	508,95	ЗЦП
18	Инструменты	257	Сверло 4,2 мм	шт	5,000	77,6800	388,40	ЗЦП
18	Инструменты	258	Сверло 3 мм	шт	5,000	53,5700	267,85	ЗЦП
18	Инструменты	259	Маркер по металлу (белый и черный)	шт	48,000	366,0700	17 571,36	ЗЦП
18	Инструменты	260	Фреза концевая с кон.-ной хвостовиком морсе №3, оснащенная прямыми пластинками из твердого сплава ф12	шт	3,000	2 800,0000	8 400,00	ЗЦП
18	Инструменты	261	Фреза концевая с кон.-ной хвостовиком морсе №3, оснащенная прямыми пластинками из твердого сплава ф 16	шт	3,000	2 800,0000	8 400,00	ЗЦП
18	Инструменты	262	Фреза концевая с кон.-ной хвостовиком морсе №3, оснащенная прямыми пластинками из твердого сплава ф 20	шт	3,000	3 400,0000	10 200,00	ЗЦП
18	Инструменты	263	Указатель высокого напряжения УВНУ ТФ-10Д	шт	1,000	28 991,9600	28 991,96	ЗЦП
18	Инструменты	264	Сверло d17,5	шт	2,000	2 704,4600	5 408,92	ЗЦП
18	Инструменты	265	Сверло d19,5	шт	2,000	2 991,9600	5 983,92	ЗЦП
18	Инструменты	266	Свеча зажигания NGK162T	шт	4,000	3 428,5700	13 714,28	ЗЦП
18	Инструменты	267	Сверло спираль с цинкирцем, хвостовиком оснащенное пластинками из твердого сплава ГОСТ 22735-77 ф 16	шт	4,000	4 053,5700	16 214,28	ЗЦП
18	Инструменты	268	линейка металлическая 300 мм	шт	1,000	556,2500	556,25	ЗЦП
18	Инструменты	269	Резец токарный отрезной с пластинкой из твердого сплава Т5К10 25х16х140	шт	10,000	1 430,3600	14 303,60	ЗЦП
18	Инструменты	270	Резец токарный отрезной с пластинкой из твердого сплава Т5К10 32х20х170	шт	10,000	2 144,6400	21 446,40	ЗЦП
18	Инструменты	271	Резец токарный проходной отогнутый с пластинкой из твердого сплава Т5К10 25х16х140	шт	30,000	1 650,8900	49 526,70	ЗЦП
18	Инструменты	272	Резец токарный проходной упорный с пластинкой из твердого сплава Т5К10 32х20х170	шт	5,000	2 691,0700	13 455,35	ЗЦП
18	Инструменты	273	Резец токарный резьбовой с пластинкой из твердого сплава, ГОСТ 18885 -73 Т5К10 32х20х170	шт	10,000	4 570,0000	45 700,00	ЗЦП
18	Инструменты	274	Кулачки 3 кг с фибр-ластовой рукояткой длиной 900 мм	шт	10,000	11 191,0700	111 910,70	ЗЦП
18	Инструменты	275	Кулачки 5 кг с фибр-ластовой рукояткой длиной 900 мм	шт	9,000	15 491,9600	139 427,64	ЗЦП
18	Инструменты	276	Кулачки 1 кг с фибр-ластовой рукояткой длиной 300 мм	шт	7,000	4 580,0000	32 060,00	ЗЦП
18	Инструменты	277	Диск для гравера - 10" x 40T x 25,4 мм, с побелитовыми напылением(377)	шт	1,000	3 571,4300	3 571,43	ЗЦП
18	Инструменты	278	Длиннорыбца 160мм диэлектрические серии СТАНДАРТ «КЕВТ»	шт	4,000	2 238,3900	8 953,56	ЗЦП
18	Инструменты	279	Защита с фиксатором Force 10" 250мм 614250	шт	2,000	4 285,7100	8 571,42	ЗЦП
18	Инструменты	280	Щетка щеточная ленточная 125мм М14 для УПХМ лагированная 0,3мм	шт	10,000	1 900,0000	19 000,00	ЗЦП

№ Дружина	Група	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ оплаты
18	Инструменты	281	Лом остроконечный	шт	3,000	10 000,000	30 000,00	ЗУП
18	Инструменты	282	Полотно для сбивной пилы DT2355-QZ	шт	10,000	1 696,4300	16 964,30	ЗУП
18	Инструменты	283	Полотно для сбивной пилы DT2352-QZ	шт	10,000	1 321,4300	13 214,30	ЗУП
18	Инструменты	284	Полотно для сбивной пилы DT2385-QZ	шт	10,000	5 794,6400	57 946,40	ЗУП
18	Инструменты	285	Полотно для сбивной пилы DT2354-QZ	шт	10,000	1 308,0400	13 080,40	ЗУП
18	Инструменты	286	Фреза концевая с цилиндрическим хвостовиком №66 толщина 4-16 мм	шт	3,000	538,3900	1 615,17	ЗУП
18	Инструменты	287	Фреза концевая с цилиндрическим хвостовиком №8 Z от 4 до 16 мм	шт	3,000	837,5000	2 512,50	ЗУП
18	Инструменты	288	Фреза концевая с цилиндрическим хвостовиком №10 Z от 4 до 16 мм	шт	3,000	1 300,8900	3 902,67	ЗУП
18	Инструменты	289	Акселераторная батарея на расстоянии ТС-508 (U) (Модель BL 1719	шт	6,000	12 000,0000	72 000,00	ЗУП
18	Инструменты	290	Набор инструментов Sisd 82 предмета	шт	2,000	274 400,0000	548 800,00	ЗУП
18	Инструменты	291	Цепь для бензокосы Oregon 91PUS6E 16" 3,8" 1,3 мм 56 звеньев	шт	2,000	14 300,0000	28 600,00	ЗУП
18	Инструменты	292	Цепь клиновой 0,2-9,0 мм	шт	1,000	9 900,0000	9 900,00	ЗУП
18	Инструменты	293	Бокорезы STAYER 180 мм	шт	5,000	2 480,3600	12 401,80	ЗУП
18	Инструменты	294	Патинаж/б/в/пластик/ас ручья/каждо коуру	шт	1,000	2 490,1800	2 490,18	ЗУП
18	Инструменты	295	Каски черепастые 180 мм	шт	1,000	7 290,0000	7 290,00	ЗУП
18	Инструменты	296	Метчик G1	шт	3,000	18 823,2100	56 469,63	ЗУП
18	Инструменты	297	Набор инструментов STELS 1/2" 1/4" C-V пластиковый кейс, 94 предмета	шт	1,000	48 570,0000	48 570,00	ЗУП
18	Инструменты	298	Инструмент автоматический для зачистки проводов артикул 210696 «НАУРА»	шт	4,000	14 551,5700	58 214,28	ЗУП
18	Инструменты	299	Фреза концевая с коническим хвостовиком d18	шт	3,000	4 550,0000	13 650,00	ЗУП
18	Инструменты	300	Закрепление переносное ЛПТ-Техношис-1-01 (4-50)	шт	8,000	63 390,1800	507 121,44	ЗУП
18	Инструменты	301	Уровень с магнитом	шт	1,000	5 860,0000	5 860,00	ЗУП
18	Инструменты	302	Лестница веревочная	шт	1,000	18 750,0000	18 750,00	ЗУП
18	Инструменты	303	Набор бит для шуруповерта №2 H2	шт	5,000	2 030,0000	10 150,00	ЗУП
18	Инструменты	304	Набор щеток 100мм №2 (0,02-1,00)	шт	6,000	1 872,3200	11 233,92	ЗУП
18	Инструменты	305	Набор головок 24-65	шт	1,000	105 200,0000	105 200,00	ЗУП
18	Инструменты	306	Резец токарный расстойной с пластиной для обработки двух отверстий 75х10 20х20х170	шт	10,000	1 559 8200	15 598,20	ЗУП
18	Инструменты	307	Метчик G1/2	шт	3,000	6 680,3600	20 041,08	ЗУП
18	Инструменты	308	Мультиметр цифровой Pro'Ski MT-1270 (сисетомер, измеритель емкости, термометр)	шт	2,000	31 674,0000	63 348,00	ЗУП
18	Инструменты	309	Набор метчиков и плашек ЗУБФ "НАСТЕР", сталь 9ХС, 32 предмета (28129-H12, z01)	шт	5,000	12 570,5400	62 852,70	ЗУП
18	Инструменты	310	Штангенциркуль цифровой 0-150 мм	шт	1,000	13 465,1800	13 465,18	ЗУП
18	Инструменты	311	Штангенциркуль нониусный 0-150 мм	шт	1,000	13 465,1800	13 465,18	ЗУП
18	Инструменты	312	Центр стачный вращающийся (грибов)	шт	2,000	37 195,5400	74 391,08	ЗУП
18	Инструменты	313	Резец токарный резьбовой БКР 25х16х140	шт	3,000	1 575,0000	4 725,00	ЗУП
18	Инструменты	314	Метчик M42	шт	2,000	28 145,5400	56 291,08	ЗУП
18	Инструменты	315	Метчик G21	шт	1,000	66 281,2500	66 281,25	ЗУП
18	Инструменты	316	Лестня для выщипывания ногтей	шт	1,000	561,6100	561,61	ЗУП
18	Инструменты	317	Щетка ручная, оловянная, штипа стальная лагупированная проволокой 0,3мм	шт	5,000	848,2100	4 241,05	ЗУП
18	Инструменты	318	Резец токарный проволочный угловой лезвий БКР 32х20х170 тип 2	шт	5,000	2 950,8900	14 754,45	ЗУП
18	Инструменты	319	Угломер закрываемый складной 500 мм с магнитом	шт	1,000	11 100,0000	11 100,00	ЗУП
18	Инструменты	320	Патрон сверлящий d18	шт	1,000	3 340,0000	3 340,00	ЗУП
18	Инструменты	321	Резец токарный отрезной БКР 32х20х170	шт	5,000	1 910,0000	9 550,00	ЗУП

№	Группа	Мат	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ оплаты
18	Инструменты	332	Метчик G1 1/4	шт	1,000	30 605,360	30 605,36	ЗУП
18	Инструменты	333	Метчик G1 1/2	шт	1,000	40 985,710	40 985,71	ЗУП
18	Инструменты	334	Плоскорежущий лезвийный ППН-32 (размер XXL)	шт	1,000	10 406,000	10 406,00	ЗУП
18	Инструменты	335	Набор отверток kinglony №3,20/PPR	комп	1,000	14 615,000	14 615,00	ЗУП
18	Инструменты	336	Ключ розжарный 36x41 мм	шт	1,000	5 553,570	5 553,57	ЗУП
18	Инструменты	337	Ключ розжарный 41x46 мм	шт	1,000	7 232,140	7 232,14	ЗУП
18	Инструменты	338	Ключ розжарный 50x55	шт	1,000	18 552,680	18 552,68	ЗУП
18	Инструменты	339	Ключ головой №1 КТР	шт	1,000	4 431,250	4 431,25	ЗУП
18	Инструменты	330	Ключ головой №2 КТР	шт	2,000	6 436,610	12 873,22	ЗУП
18	Инструменты	331	Ключи переставные с механизмом фиксации с быстрой регулировкой. Cr-Ni сталь. 107/150мм	шт	1,000	7 290,000	7 290,00	ЗУП
18	Инструменты	332	Ключи переставные с механизмом фиксации с быстрой регулировкой. Cr-Ni сталь. 107/250мм	шт	1,000	8 070,000	8 070,00	ЗУП
18	Инструменты	333	Ключи зажимные с фиксатором 250мм	шт	1,000	2 943,750	2 943,75	ЗУП
18	Инструменты	334	Пассатижи ковкие 180 мм	шт	2,000	2 015,000	4 030,00	ЗУП
18	Инструменты	335	Тягачи сверлильный d10	шт	1,000	2 383,930	2 383,93	ЗУП
18	Инструменты	336	Молоток кувалда. 500ГР.	шт	1,000	2 451,790	2 451,79	ЗУП
18	Инструменты	337	Молоток кувалда. 800ГР.	шт	6,000	11 500,000	69 000,00	ЗУП
18	Инструменты	338	Сверление 3-х канальный 300 мм	шт	1,000	12 500,000	12 500,00	ЗУП
18	Инструменты	339	Полкирка по металлу Workman код 3650204	шт	2,000	4 050,890	8 101,78	ЗУП
18	Инструменты	340	Полотно ножовочное биометалл	шт	40,000	470,000	18 800,00	ЗУП
18	Инструменты	341	Полотно ножовочное для металла	шт	30,000	100,000	3 000,00	ЗУП
18	Инструменты	342	Кусторез	шт	2,000	4 230,000	8 460,00	ЗУП
18	Инструменты	343	Резец токарный проволочный отогнутый BK8 25x16x140	шт	5,000	1 650,890	8 254,45	ЗУП
18	Инструменты	344	Фреза прорезная 200x3x32	шт	3,000	11 985,710	35 957,13	ЗУП
18	Инструменты	345	Фреза прорезная и отрезная P6M5 160x3 0x32	шт	6,000	13 748,210	82 489,26	ЗУП
18	Инструменты	346	Шпатель проволочная стальная большая с пластиковой ручкой. 5 рядов	шт	5,000	952,680	4 763,40	ЗУП
18	Инструменты	347	Шпатель металлоскоп. ручная	шт	10,000	945,000	9 450,00	ЗУП
18	Инструменты	348	Сумка-порт для инструмента Matrix 20 карманов	шт	4,000	7 992,000	31 968,00	ЗУП
18	Инструменты	349	Сверло d60	шт	1,000	57 333,040	57 333,04	ЗУП
18	Инструменты	350	Сверло d21	шт	1,000	4 248,210	4 248,21	ЗУП
18	Инструменты	351	Сверло d14,5	шт	1,000	5 789,290	5 789,29	ЗУП
18	Инструменты	352	Сверло d14,5	шт	1,000	5 751,790	5 751,79	ЗУП
18	Инструменты	353	Сверло d20	шт	1,000	3 666,960	3 666,96	ЗУП
18	Инструменты	354	Сверло шестигранное кобальтсодержащее d7-16	шт	5,000	3 030,000	15 150,00	ЗУП
18	Инструменты	355	Сверло d14,5	шт	2,000	2 123,210	4 246,42	ЗУП
18	Инструменты	356	Сверло 6,8 мм	шт	3,000	194,640	583,92	ЗУП
18	Инструменты	357	Сверло 10,2 мм	шт	3,000	335,000	1 005,00	ЗУП
18	Инструменты	358	Сверло 12 мм	шт	3,000	485,000	1 455,00	ЗУП
18	Инструменты	359	Сверло 12,5 мм	шт	3,000	1 655,360	4 966,08	ЗУП
18	Инструменты	360	Сверло 18,5 мм	шт	2,000	2 896,430	5 792,86	ЗУП
18	Инструменты	361	Сверло d12	шт	2,000	13 513,390	27 026,78	ЗУП
18	Инструменты	362	Сверло d16	шт	1,000	18 727,680	18 727,68	ЗУП

№ позиции	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
18	Искусства	363	Набор ключей розово-нависшие 6-32мм Workman 0610517	компл	5,000	144 600,0000	723 000,00	ЗУП
18	Искусства	364	Ключи ударные 27 мм	шт	5,000	3 085,7100	15 428,55	ЗУП
18	Искусства	365	Ключи ударные 30 мм	шт	5,000	4 687,5000	23 437,50	ЗУП
18	Искусства	366	Ключи ударные 32 мм	шт	5,000	4 631,2500	23 156,25	ЗУП
18	Искусства	367	Ключи ударные 36 мм	шт	5,000	4 578,5700	22 892,85	ЗУП
18	Искусства	368	Ключи ударные 41 мм	шт	5,000	4 951,7900	24 758,95	ЗУП
18	Искусства	369	Ключи ударные 46 мм	шт	5,000	6 646,4300	33 232,15	ЗУП
18	Искусства	370	Ключи трехсторонний комбинированный 12мм код 0410105 Workman	шт	2,000	2 830,0000	5 660,00	ЗУП
18	Искусства	371	Ключи трехсторонний комбинированный 13мм код 0410106 Workman	шт	2,000	2 900,0000	5 800,00	ЗУП
18	Искусства	372	Ключи трехсторонний комбинированный 14мм код 0410107 Workman	шт	2,000	3 170,0000	6 340,00	ЗУП
18	Искусства	373	Ключи трехсторонний комбинированный 17мм код 0410110 Workman	шт	2,000	3 820,0000	7 640,00	ЗУП
18	Искусства	374	Ключи трехсторонний комбинированный 19мм код 0410112 Workman	шт	2,000	4 390,0000	8 780,00	ЗУП
18	Искусства	375	Ключи трехсторонний комбинированный 8мм код 0410101 Workman	шт	2,000	2 195,0000	4 390,00	ЗУП
18	Искусства	376	Шпирца автомобильный	шт	7,000	9 000,0000	63 000,00	ЗУП
18	Искусства	377	Линейка измерительная металлическая 1000мм	шт	2,000	3 618,7500	7 237,50	ЗУП
18	Искусства	378	Линейка измерительная металлическая 400мм	шт	2,000	1 268,7500	2 537,50	ЗУП
18	Искусства	379	Рулетка измерительная 5м	шт	17,000	1 168,7500	19 868,75	ЗУП
18	Искусства	380	Штангенциркуль Workman 20150	шт	2,000	8 045,0000	16 090,00	ЗУП
18	Искусства	381	Штанг №2 (20 пределный 0.05-1.0мм, L-100мм)	шт	4,000	6 500,0000	26 000,00	ЗУП
18	Искусства	382	Метчик M8	шт	3,000	1 332,1400	3 996,42	ЗУП
18	Искусства	383	Метчик M5	шт	2,000	846,4300	1 692,86	ЗУП
18	Искусства	384	Метчик M6	шт	3,000	1 053,5700	3 160,71	ЗУП
18	Искусства	385	Метчик M10	шт	3,000	1 766,9600	5 300,88	ЗУП
18	Искусства	386	Метчик M12	шт	3,000	2 280,3600	6 841,08	ЗУП
18	Искусства	387	Метчик M16x1,5	шт	2,000	3 188,3900	6 376,78	ЗУП
18	Искусства	388	Метчик M16	шт	2,000	3 188,3900	6 376,78	ЗУП
18	Искусства	389	Метчик M20	шт	3,000	4 911,6100	14 734,83	ЗУП
18	Искусства	390	Метчик M24	шт	3,000	7 635,7100	22 907,13	ЗУП
18	Искусства	391	Метчик M22	шт	2,000	6 138,3900	12 276,78	ЗУП
18	Искусства	392	Метчик M30	шт	3,000	13 586,6100	40 759,83	ЗУП
18	Искусства	393	Метчик M36	шт	3,000	20 304,4600	60 913,38	ЗУП
18	Искусства	394	Резец токарный расточной с пластиной для обработки сквозных отверстий TSK10 20x20x170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗУП
18	Искусства	395	Резец токарный TSK10 расточной (внутренний) 20x20x200	шт	10,000	2 900,0000	29 000,00	ЗУП
18	Искусства	396	Ключи-гребенка 1/2" 36-зубовые L240мм F-802415 "ГОРСЕ"	шт	2,000	8 035,7100	16 071,42	ЗУП
18	Искусства	397	Метчик M4	шт	2,000	798,2100	1 596,42	ЗУП
18	Искусства	398	Шлифовщик	шт	1,000	35 650,0000	35 650,00	ЗУП
18	Искусства	399	Тиски КЕЗД К101506	шт	1,000	36 607,1400	36 607,14	ЗУП
18	Искусства	400	Ресистор балластный	шт	1,000	128 580,0000	128 580,00	ЗУП
18	Искусства	401	Углоинформационная машина УИИМ-230	шт	1,000	81 250,0000	81 250,00	ЗУП
18	Искусства	402	Паяльник Hihi TE 3-C-230V	шт	1,000	373 742,0000	373 742,00	ЗУП
18	Искусства	403	Триммер бензиновый Patriot PT 545 XT	шт	1,000	66 964,2900	66 964,29	ЗУП
18	Искусства	404	Компрессор Matrex MS03303 (VVA-0.12)	шт	1,000	67 415,1800	67 415,18	ЗУП

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Группы								
20	Канцелярские принадлежности	447	Табл. канцеляр. /т/п 1,5г	шт	1,000	505 000,0000	505 000,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	448	Скотч утиль	шт	5,000	49,1100	245,55	ЗЦП
21	Канцелярские товары	449	Скотч широкий	шт	53,000	1 160,7100	61 517,63	ЗЦП
21	Канцелярские товары	450	Степлер №10	шт	3,000	404,4600	1213,38	ЗЦП
21	Канцелярские товары	451	Панна скрепляющая пластиковая	шт	22,000	181,2500	3 987,50	ЗЦП
21	Канцелярские товары	452	Панна-пластик с верхним креплением	шт	1,000	808,9300	808,93	ЗЦП
21	Канцелярские товары	453	Корректор-ручка	шт	1,000	253,5700	253,57	ЗЦП
21	Канцелярские товары	454	Скотч двусторонний 3М 15x5000 6009F	шт	7,000	225,0000	1575,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	455	Скотч на степлер №10	утиль	23,000	87,5000	2012,50	ЗЦП
21	Канцелярские товары	456	Скотч на степлер №24/6	утиль	18,000	145,5400	2 619,72	ЗЦП
21	Канцелярские товары	457	Клей карандаш	шт	33,000	154,0000	5082,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	458	Бумага А4 цветная	пачка	1,000	6 696,4300	6 696,43	ЗЦП
21	Канцелярские товары	459	Ножницы BRAUBERG «Classic+», 160 мм, классической формы, резиновые вставки, черно-сине, арт. 236447	шт	3,000	1 249,1100	3 747,33	ЗЦП
21	Канцелярские товары	460	Скотч для степлера №24/6, 1000 шт/ух. BRAUBERG, до 30 листов, арт. 220950	утиль	6,000	145,5400	873,24	ЗЦП
21	Канцелярские товары	461	Ершенник А5 136г.	шт	6,000	2 436,6100	14 619,66	ЗЦП
21	Канцелярские товары	462	Скотч на степлер большой (23/17)	шт	1,000	337,5000	337,50	ЗЦП
21	Канцелярские товары	463	Степлер – закладка нити (не бумажные)	шт	26,000	350,0000	9 100,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	464	Скотч двусторонний 0,8x20мм	шт	4,000	225,0000	900,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	465	Книга учета А4 в твердом переплете - клетка	шт	2,000	1 500,0000	3 000,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	466	Маркер перманентный, черный	шт	19,000	173,0000	3287,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	467	Маркеры текстовые в наборе	утиль	5,000	950,8900	4 754,45	ЗЦП
21	Канцелярские товары	468	Скрепки	утиль	3,000	208,0400	624,12	ЗЦП
21	Канцелярские товары	469	Маркер для пластиковой доски	шт	3,000	203,5700	610,71	ЗЦП
21	Канцелярские товары	470	Панна с прыжинным механизмом	шт	10,000	941,0700	9 410,70	ЗЦП
21	Канцелярские товары	471	Канцелярское	шт	1,000	3 660,7100	3 660,71	ЗЦП
21	Канцелярские товары	472	Пружина пластиковая для переплета скрепками 19-20мм	шт	8,000	39,2900	314,32	ЗЦП
21	Канцелярские товары	473	Скотч двусторонний на клеевой основе	шт	2,000	225,0000	450,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	474	Маркер перманентный, белый	шт	18,000	366,0700	6589,26	ЗЦП
21	Канцелярские товары	475	Книга учета А4 в твердом переплете - клетка	шт	2,000	1 500,0000	3 000,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	476	Бумага А3	пачка	10,000	3 750,0000	37 500,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	477	Бумага А4	пачка	375,000	1 325,8900	497 208,75	ЗЦП
21	Канцелярские товары	478	Бумага для записей	шт	27,000	213,3900	5 761,53	ЗЦП
21	Канцелярские товары	479	Бумага для плоттера	пачка	2,000	7 949,1100	15 898,22	ЗЦП
21	Канцелярские товары	480	Антистатер	шт	1,000	116,0700	116,07	ЗЦП
21	Канцелярские товары	481	Блокнот для записей(простой)(белый) 15см	шт	12,000	110,0000	1320,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	482	Журнал учета (формат А-4)	шт	19,000	1 500,0000	28 500,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	483	Защита для бумажки скрепки	шт	50,000	23,2100	1 160,50	ЗЦП
21	Канцелярские товары	484	Защита для бумажки скрепки	шт	32,000	75,8900	2428,48	ЗЦП
21	Канцелярские товары	485	Защита для бумажки скрепки	шт	18,000	350,0000	6 300,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	486	Карандаш простой с резинкой подхватный	шт	82,000	45,5400	3714,28	ЗЦП
21	Канцелярские товары	487	Клей ПВА	шт	2,000	196,4300	392,86	ЗЦП
21	Канцелярские товары	488	Клей канцелярский	шт	1,000	177,6800	177,68	ЗЦП

№ п/п	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Список закупа
21	Канцелярские товары	489	Линейка (пластик) 30см	шт	3,000	154,4600	463,38	3ЦП
21	Канцелярские товары	490	Маркер по стеклу. Дискон (перманентный)	шт	10,000	115,1800	1 151,80	3ЦП
21	Канцелярские товары	491	Маркер для CD дисков черный	шт	6,000	173,2100	1 039,26	3ЦП
21	Канцелярские товары	492	Маркер тестовой оправа красный	шт	2,000	237,7200	475,44	3ЦП
21	Канцелярские товары	493	Мел	коробка	1,000	2 678,5700	2 678,57	3ЦП
21	Канцелярские товары	494	Ножницы (офисные) 16см	шт	5,000	1 249,1100	6 245,55	3ЦП
21	Канцелярские товары	495	Ножницы 20см	шт	7,000	705,3600	4 937,52	3ЦП
21	Канцелярские товары	496	Нож для бумаги (катер) 18см	шт	1,000	283,0400	283,04	3ЦП
21	Канцелярские товары	497	Папка с закладками (бумажная) картон	шт	18,000	117,8600	2 121,48	3ЦП
21	Канцелярские товары	498	Папка-регистратор большая (Класс, Класс) 80см с кармашком	шт	87,000	803,5700	69 910,59	3ЦП
21	Канцелярские товары	499	Папка-регистратор малая (Класс, Класс) 55см с кармашком	шт	33,000	803,5700	26 517,81	3ЦП
21	Канцелярские товары	500	Папка с файлами пластиковая(40)Септим	шт	2,000	991,0700	1 982,14	3ЦП
21	Канцелярские товары	501	Папка-застежка А-4	шт	10,000	80,3600	803,60	3ЦП
21	Канцелярские товары	502	Папка-застежка с 3-мя отделениями А-4	шт	5,000	382,1400	1 910,70	3ЦП
21	Канцелярские товары	503	Папка на подставке	шт	1,000	803,5700	803,57	3ЦП
21	Канцелярские товары	504	Плечная для зажимирования А-4	шт	1,000	6 726,7900	6 726,79	3ЦП
21	Канцелярские товары	505	Резинка для денег	шт	1,000	553,5700	553,57	3ЦП
21	Канцелярские товары	506	Ручка шариковая синяя	шт	814,000	95,5400	77 769,56	3ЦП
21	Канцелярские товары	507	Ручка шариковая черная	шт	4,000	87,5000	350,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	508	Ручка шариковая красная	шт	6,000	87,5000	525,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	509	Набор шариковых ручек разноцветный	коробка	1,000	283,0400	283,04	3ЦП
21	Канцелярские товары	510	Ручка гелевая синяя	шт	10,000	62,5000	625,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	511	Ручка гелевая красная	шт	5,000	150,0000	750,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	512	Ручка гелевая черная	шт	10,000	240,1800	2 401,80	3ЦП
21	Канцелярские товары	513	Скоросшиватель бумажные	шт	10,000	80,3600	803,60	3ЦП
21	Канцелярские товары	514	Средняя прострочная машинка 22 мм	шт	13,000	208,0400	2 704,52	3ЦП
21	Канцелярские товары	515	Средняя прострочная цветные	шт	1,000	208,0400	208,04	3ЦП
21	Канцелярские товары	516	Степлер №24/6	шт	6,000	1 120,5400	6 723,24	3ЦП
21	Канцелярские товары	517	Стиг машинный (постин)	шт	9,000	336,6100	3 029,49	3ЦП
21	Канцелярские товары	518	Стиг средний (постин)	шт	13,000	213,3900	2 774,07	3ЦП
21	Канцелярские товары	519	Стиг большой (постин)	шт	14,000	247,3200	3 462,48	3ЦП
21	Канцелярские товары	520	Суперпласт резинка простая (постин)	шт	7,000	122,3200	856,24	3ЦП
21	Канцелярские товары	521	Термала обложка 96 листов (Ф А-4)	шт	36,000	420,5400	15 139,44	3ЦП
21	Канцелярские товары	522	Точилка металлическая для карандашей	шт	12,000	64,2900	771,48	3ЦП
21	Канцелярские товары	523	Файлы	шт	29,000	1 071,4300	31 071,47	3ЦП
21	Канцелярские товары	524	Штрипс (картаси)	шт	25,000	253,5700	6 339,25	3ЦП
21	Канцелярские товары	525	Штрипс (линейка лент)	шт	5,000	442,8600	2 214,30	3ЦП
21	Канцелярские товары	526	Штрипс (файл)	шт	14,000	225,8900	3 162,46	3ЦП
21	Канцелярские товары	527	Короб архивный	шт	15,000	5 250,0000	78 750,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	528	Нож канцелярский	шт	6,000	283,0000	1 698,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	529	Плечная пластиковая для переплета журналов 14см	шт	8,000	27,6800	221,44	3ЦП
22	Участковые каллиграфические	530	Участковые каллиграфические	шт	50,000	300,0000	15 000,00	30П

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ оплаты
23	Примос, шестипина III-10 в сборе (наз. подвоенной шестерни, шестерня подвоенная, корпус примосной шестерни III-10 с крыльчаткой) сер. 3502.1704	531	Примос шестипина III-10 в сборе (наз. подвоенной шестерни, шестерня подвоенная, корпус примосной шестерни III-10 с крыльчаткой) сер. 3502.1704	шт	1,000	9 000 000,0000	9 000 000,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	532	Жесткий диск 3.5" 1000 Гб. SATA III	шт	5,000	26 023,6600	130 118,30	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	533	Наушники на кабле 3М PELTOR OPTIMA H510P3E05GU 133-0080-01	шт	13,000	7 500,0000	97 500,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	534	Батарея Duracell AA	шт	31,000	400,0000	4 000,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	535	USB Flash Drive 16Gb	шт	10,000	3 072,3200	30 723,20	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	536	Сервер процессор данных АСУТТ с программным обеспечением	шт	1,000	3 489 719,0000	3 489 719,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	537	Направляющая Promark-TA для пробойки для принтера Promark	шт	1,000	25 000,0000	25 000,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	538	Картридж HP C9370A, черной фото, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	539	Картридж HP C9371A голубой, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	540	Картридж HP C9372A розовый, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	541	Картридж HP C9373A желтый, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	542	Картридж HP C9374A серый, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	543	Картридж HP C9403A матово-серый, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	544	Кноп (сенситивор) VIENT-12018 220VAC TMSXB KIPPIBOR	шт	5,000	50 446,4300	252 232,15	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	545	Кноп (сенситивор) VIENT-12018 220VAC SMSHB KIPPIBOR	шт	5,000	83 928,5700	419 642,85	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	546	Коммутатор EDS-2005-EL, артиса 6131453	шт	1,000	300 000,0000	300 000,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	547	Батарея Canon CR3032	шт	20,000	1 190,0000	23 800,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	548	Процессор Intel Core i5-11400, LGA-1200	шт	10,000	59 547,3200	595 473,20	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	549	Картридж CF332A DRUM C ЧИПОН! для MFP M277	шт	2,000	49 544,6400	99 089,28	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	550	Разъем для BNC под винт	шт	20,000	305,3600	6 107,20	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	551	Разъем питания штекер 2,1x5,5 под ключ	шт	20,000	169,0000	3 380,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	552	Блок питания Seagull XTC600	шт	10,000	22 000,0000	220 000,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	553	Кабель Data DUK-180UB USB	шт	5,000	4 325,8900	21 629,45	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	554	Термопаста X-COOL.FER тобиж 25 гр	шт	2,000	1 100,0000	2 200,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	555	Кабель Ship-UTP Cat.5e, D135-Р, 4х2х10,51м, PVC	м	305,000	250,0000	76 250,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	556	Кабель Data DUK-6220CUB, Black	шт	5,000	7 133,0400	35 665,20	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	557	Компьютерная мышь Data DUK-396CUB, Black	шт	10,000	3 616,0700	36 160,70	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	558	Модуль памяти для сервера Samsung 8GB 2Rx4 PC3L-10600R	шт	5,000	31 200,0000	156 000,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	559	Адаптер для ноутбука Lenovo Ideapad 330-15C9-81PK	шт	3,000	76 000,0000	228 000,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	560	Адаптер для ноутбука HP ProBook 650 G1(CA06XL)	шт	1,000	71 000,0000	71 000,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	561	Картридж HP W1360A 136A	шт	1,000	39 375,0000	39 375,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	562	Кабель Ship DI-16-P	м	305,000	365,0000	111 325,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	563	Калии обояние REKANT HT-300 (TL-315)	шт	1,000	9 821,4300	9 821,43	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	564	Беспроводной маршрутизаторTenda W15E	шт	5,000	21 000,0000	105 000,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	565	Жесткий диск SSD 1Tb Sata 3 Kingston	шт	10,000	51 867,8600	518 678,60	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	566	Модуль памяти DDR4 16GB 2666MHz	шт	10,000	33 482,1400	334 821,40	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	567	Картридж HP LaserJet 151A	шт	2,000	69 562,5000	139 125,00	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	568	Картридж цветной HP W2031A, оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	569	Картридж цветной HP W2032A, оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	570	Картридж цветной HP W2031A, оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	ЗУП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, ортесение	571	Картридж цветной HP W2031A, оригинал	шт	2,000	57 093,0000	114 186,00	ЗУП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	572	Материнская плата Gigabyte GA-H410M S2H V2	шт	10,000	40 950,000	409 500,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	573	Питч-корд-SATA-IDE-6 Сат - 3метра	шт	5,000	1 903,1300	9 515,65	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	574	Кулер для процессора DEEPCOOL Tower 21 PWM	шт	10,000	4 620,5400	46 205,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	575	Адаптер для жесткого диска SATA-IDE-3.5" 16.4GB	шт	2,000	39 000,0000	78 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	576	Преобразователь USB-C 11501 Армиру 600216	шт	2,000	138 392,8600	276 785,72	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	577	Комплек для RJ-45 серий Бесалит Армиру 05-1208	шт	20,000	133,9300	2 678,60	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	578	Кабель FTP CAT6S FTP-4P-CAT-5E-SOL-1D-1.52M маркированный	м	610,000	294,6400	179 730,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	579	Корпусчик SE323A оригинал	шт	2,000	48 683,0400	97 366,08	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	580	Корпусчик SE323A оригинал	шт	2,000	43 310,2000	86 638,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	581	Корпусчик SE323A оригинал	шт	2,000	43 310,2000	86 638,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	582	Корпусчик SE323A оригинал	шт	2,000	43 310,2000	86 638,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	583	Печатная головка HP C9384A, желтый-черный, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	584	Печатная головка HP C9380A, серый-фоточерный, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	585	Печатная головка HP C9383A, голубой-пурпурный, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	586	Конектор RJ-45	шт	120,000	16,0000	1 920,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	587	Плата для ламп (160 мм), A4, 100шт.	шт	1,000	6 726,7900	6 726,79	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	588	Преобразователь USB-C 5230A Армиру 1131165	шт	2,000	206 250,0000	412 500,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	589	Батарея 316 AA 1.5B	шт	10,000	610,0000	6 100,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	590	Головка печатная P40T-11000-1H1-4252 для принтеров PROMARK	шт	1,000	250 000,0000	250 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	591	МФУ HP LaserJet Pro 4101dw	шт	1,000	253 979,5000	253 979,50	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	592	МФУ HP LaserJet Pro M4796nw	шт	1,000	298 824,1000	298 824,10	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	593	Монитор 27" MSI PRO MP271, Black	шт	2,000	147 321,4000	294 642,80	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	594	Радиостанция НУТ ТС-508 400-70 МГц с паразитным устройством	шт	1,000	29 500,0000	29 500,00	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	595	Эмаль ПФ-115 серая	кг	18,000	848,2100	15 267,78	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	596	Кафельная ксер СЕТ 300 (25 кг)	упак	2,000	3 130,0000	6 260,00	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	597	Грунт ПФ-021 серый	кг	50,000	847,1400	42 357,00	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	598	Эмаль ПФ-115 синяя	кг	10,000	3 209,8300	32 098,30	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	599	Эмаль ПФ-115 серая	кг	6,000	924,1100	5 544,66	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	600	Эмаль ПФ-115 желтая	кг	15,000	3 544,6400	53 169,60	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	601	Эмаль ПФ-115 желтая	кг	11,000	3 792,8600	41 721,46	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	602	Эмаль ПФ-115 красная	кг	38,000	3 766,9600	143 144,48	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	603	Эмаль ПФ-115 белая	кг	42,000	1 125,0000	47 250,00	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	604	Ксер БФ 88	кг	2,000	6 339,2900	12 678,58	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	605	Ксер БФ 88	шт	2,000	1 290,1800	2 580,36	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	606	Колер на водоразделную краску	шт	5,000	375,0000	1 875,00	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	607	Растворитель 646	л	45,000	840,0000	37 800,00	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	608	Растворитель УАИТ-СПИРИТ	л	10,000	665,0000	6 650,00	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	609	Грунт-эмаль 3 в 1 по дереву, серая	кг	20,000	8 462,5000	169 250,00	ЗЦП
25	Лакоросные материалы, ксер	610	Краска водоразделная белая	кг	25,000	625,0000	15 625,00	ЗЦП
26	Материалы для жд путей	611	Болт стальной М17х(160-180) с шайбой и шайбой М5	кг	44,000	1 500,0000	66 000,00	ЗЦП
26	Материалы для жд путей	612	Костыли путевые	т	0,400	1 288 000,0000	515 200,00	ЗЦП
26	Материалы для жд путей	613	Шпалы ГОСТ 78 пропитанные Тип 2 (сосна)	шт	120,000	18 000,0000	2 160 000,00	ЗЦП

№	Група	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
26	Метрилы для жал ручей	614	Шпурт ручей	т	0,120	1 300 000,0000	156 000,00	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	615	Броня буровина 3-8538МН	шт	9,000	148 708,9300	1 338 380,37	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	616	Болт брони люка 4-60705	шт	4,000	11 404,4600	45 617,84	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	617	Броня торпедной стойки 3-76571Н2	шт	36,000	108 965,1800	3 922 746,48	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	618	Броня под люк 3-85382	шт	1,000	172 224,1100	172 224,11	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	619	Броня клина 3-85384Н1	шт	2,000	147 381,9300	294 767,86	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	620	Броня люка 3-76570	шт	1,000	172 224,1100	172 224,11	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	621	Болт торпедной брони 4-133945	шт	72,000	10 022,3300	721 607,04	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	622	Клин латексовый 4-16923Н1	шт	1,000	22 521,4300	22 521,43	ЗЦП
28	Металлопродукт (грубинат)	623	Труба бесшовная порвекание ГОСТ 8732 57*5	т	4,000	810 000,0000	3 240 000,00	ЗЦП
28	Металлопродукт (грубинат)	624	Труба несанитарная 28x4	т	0,060	1 100 000,0000	66 000,00	ЗЦП
28	Металлопродукт (грубинат)	625	Труба 60x5 СТ20 ТУ-14-3-19-04	т	0,400	909 878,5700	363 951,43	ЗЦП
28	Металлопродукт (грубинат)	626	Труба 325x10мм	т	18,000	398 291,9600	7 169 255,28	ЗЦП
28	Металлопродукт (грубинат)	627	Труба нержавеющая 51x4 12Х18Н10Т	т	0,050	3 450 000,0000	171 500,00	ЗЦП
28	Металлопродукт (грубинат)	628	Труба стальная бесшовная 76x10	т	0,100	880,0000	88,00	ЗЦП
28	Металлопродукт (грубинат)	629	Труба стальная 20x2,8 L-1м	т	0,860	365 350,8900	314 201,77	ЗЦП
28	Металлопродукт (грубинат)	630	Труба стальная бесшовная 76x5	т	0,060	880 000,0000	52 800,00	ЗЦП
28	Металлопродукт (грубинат)	631	Труба бесшовная порвекание ГОСТ 8732 76*4	т	2,550	838 509,8200	2 138 200,04	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	632	Сталь крутая СТ3 Д56	т	0,200	450 000,0000	90 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	633	Сталь крутая СТ45 Д220	т	1,500	490 000,0000	735 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	634	Сталь крт д 36 СТ3	т	1,000	410 000,0000	410 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	635	Сталь крутая СТ 45 Д 60	т	0,140	420 000,0000	58 800,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	636	Сталь крутая БрАЖ 9-4 Д60	т	0,080	160 000,0000	12 800,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	637	Сталь крутая БрАЖ 9-4 Д100	т	0,080	400 000,0000	32 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	638	Сталь крутая СТ20 Д12	т	0,100	460 000,0000	46 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	639	Сталь крутая СТ3 Д42	т	0,050	410 000,0000	20 500,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	640	Сталь крутая СТ20 Д10	т	0,100	460 000,0000	46 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	641	Сталь крутая СТ45 Д50	т	0,100	420 000,0000	42 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	642	Сталь крутая СТ45 Д 70	т	0,182	420 000,0000	76 440,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	643	Сталь крутая СТ45 Д160	т	0,800	450 000,0000	360 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	644	Сталь крутая СТ45 Д40	т	0,200	450 000,0000	90 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	645	Сталь крутая СТ45 Д200	т	1,200	490 000,0000	588 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	646	Сталь крт д 80 СТ3	т	0,300	410 000,0000	123 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	647	Сталь крутая СТ20 Д30	т	0,035	420 000,0000	14 700,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	648	Сталь крутая СТ3 Д20	т	0,200	410 000,0000	82 000,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	649	Копролон крт д 250мм	т	0,100	448 000,0000	44 800,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	650	Крут нержавеющей 12Х18Н10Т Д 20	т	0,063	2 150 000,0000	135 450,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	651	Крут нержавеющей 12Х18Н10Т Д 50	т	0,010	2 150 000,0000	21 500,00	ЗЦП
29	Металлопродукт (крутыак)	652	Крут нержавеющей 12Х18Н10Т Д 60	т	0,025	2 150 000,0000	53 750,00	ЗЦП
30	Металлопродукт (шестовый)	653	Сталь шестовая СТ3 2x1250x2500 СК	т	0,032	385 000,0000	12 320,00	Коммерс
30	Металлопродукт (шестовый)	654	Сталь шестовая СТ 3 2	т	1,800	385 000,0000	693 000,00	Коммерс
30	Металлопродукт (шестовый)	655	Сталь шестовая СТ 3 4	т	3,000	380 000,0000	1 140 000,00	Коммерс

№ Пункта	Группа	№ вв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
30	Металлопрокат (листовой)	656	Сталь листовая СТ 3 6	т	14,580	380 000,0000	5 529 000,00	Коммерс
30	Металлопрокат (листовой)	657	Сталь листовая СТ 3 8	т	5,065	375 000,0000	1 899 375,00	Коммерс
30	Металлопрокат (листовой)	658	Сталь листовая СТ 3 16	т	1,200	410 000,0000	164 000,00	Коммерс
30	Металлопрокат (листовой)	659	Сталь листовая СТ 3 20	т	1,400	410 000,0000	574 000,00	Коммерс
30	Металлопрокат (листовой)	660	Сталь листовая СТ3 10	т	15,206	410 000,0000	6 234 460,00	Коммерс
30	Металлопрокат (листовой)	661	Сталь листовая СТ3 4 рифленная	т	0,840	395 000,0000	331 800,00	Коммерс
30	Металлопрокат (листовой)	662	Сталь листовая СТ3 3х1250х2500 4/6	т	0,074	385 000,0000	28 490,00	Коммерс
30	Металлопрокат (листовой)	663	Сталь листовая СТ3 8	т	0,565	410 000,0000	231 650,00	Коммерс
30	Металлопрокат (листовой)	664	Сталь листовая СТ3 6	т	0,424	380 000,0000	161 120,00	Коммерс
30	Металлопрокат (листовой)	665	Лист прокатно-выглаженный 606 1000х3000	т	0,100	465 000,0000	46 500,00	Коммерс
30	Металлопрокат (листовой)	666	Лист нержавеющей 12Х18Н10Т 10	т	2,100	3 256 000,0000	6 837 600,00	Коммерс
30	Металлопрокат (листовой)	667	Лист нержавеющей 12Х18Н10Т 8	т	1,800	2 464 000,0000	4 435 200,00	Коммерс
31	Металлопрокат (сортовой)	668	Отходы 57х5	шт	20,000	2 017,8600	40 357,20	Закуп
31	Металлопрокат (сортовой)	669	Пята для металлических дверей, галтованная, цилиндрической формы, с перфорированной шириной, 18х100мм	шт	10,000	1 659,0000	16 590,00	Закуп
31	Металлопрокат (сортовой)	670	Полоса стальная 40х4	т	0,050	410 000,0000	20 500,00	Закуп
31	Металлопрокат (сортовой)	671	Муфта стальная ДУ15 (1/2") с флансом	шт	28,000	781,2500	21 875,00	Закуп
31	Металлопрокат (сортовой)	672	Отходы 57х6	шт	20,000	2 700,0000	54 000,00	Закуп
31	Металлопрокат (сортовой)	673	Стык "Редина" 25х25	м2	300,000	790,1800	237 054,00	Закуп
31	Металлопрокат (сортовой)	674	Сетка "Калиброванная" ПР-40-3,5	м2	10,000	12 179,5200	121 795,20	Закуп
31	Металлопрокат (сортовой)	675	Проволока вязальная 2	т	0,100	490 000,0000	49 000,00	Закуп
32	Металлопрокат (уголок)	676	Уголок 25х25х4 СТ3	т	0,030	450 000,0000	13 500,00	Закуп
32	Металлопрокат (уголок)	677	Сталь уголок 45х45	т	0,220	415 000,0000	91 300,00	Закуп
32	Металлопрокат (уголок)	678	Сталь уголок 63х63	т	1,400	415 000,0000	581 000,00	Закуп
32	Металлопрокат (уголок)	679	Сталь уголок 50х50х5	т	0,300	415 000,0000	124 500,00	Закуп
33	Металлопрокат (швеллер)	680	Швеллер стальной 14	т	2,900	490 000,0000	1 421 000,00	Закуп
33	Металлопрокат (швеллер)	681	Швеллер 16	т	1,840	490 000,0000	901 600,00	Закуп
33	Металлопрокат (швеллер)	682	Швеллер 10	т	0,200	470 000,0000	94 000,00	Закуп
34	Металлопрокат (шестеринник)	683	Шестеринник СТ35 S55	т	0,060	500 000,0000	30 000,00	Закуп
34	Металлопрокат (шестеринник)	684	Шестеринник СТ35 S32	т	0,050	500 000,0000	25 000,00	Закуп
34	Металлопрокат (шестеринник)	685	Шестеринник СТ35 S14	т	0,030	510 000,0000	15 300,00	Закуп
34	Металлопрокат (шестеринник)	686	Шестеринник СТ35 S17	т	0,030	510 000,0000	15 300,00	Закуп
35	Металл, фитинги	687	Болт М 14х70	кг	15,000	892,8600	13 392,90	Закуп
35	Металл, фитинги	688	Болт М 16х40	кг	3,000	892,8600	2 678,58	Закуп
35	Металл, фитинги	689	Шайба d10 ГОСТ 6958-78	кг	0,600	1 339,2900	803,57	Закуп
35	Металл, фитинги	690	Болт М12х70 с полной резьбой	кг	15,000	1 071,4300	16 071,45	Закуп
35	Металл, фитинги	691	Болт М 16х150 с полной резьбой	кг	10,000	1 071,4300	10 714,30	Закуп
35	Металл, фитинги	692	Шайба С 20	кг	20,000	1 339,2900	26 785,80	Закуп
35	Металл, фитинги	693	Болт стальной М24х150-160 с гайкой и шайбой Р50	кг	40,000	1 500,0000	60 000,00	Закуп
35	Металл, фитинги	694	Болт М 27х120	кг	40,000	1 071,4300	42 857,20	Закуп
35	Металл, фитинги	695	Дюбель-гвоздь полипропиленовый расклини 6х40	шт	200,000	8,9300	1 786,00	Закуп
35	Металл, фитинги	696	Дюбель-гвоздь 10х60	шт	100,000	22,3200	2 232,00	Закуп
35	Металл, фитинги	697	Болт анкерный М10х60	шт	20,000	1 071,4300	21 428,60	Закуп

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Сред. длина
35	Метрлы, фитинги	698	Шлифа С 14	кг	0,600	1 319,2900	803,57	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	699	Шлифа С 18	кг	1,000	2 310,0000	2 310,00	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	700	Борт М 12х40	кг	40,000	892,8600	35 714,40	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	701	Сварочная проволока по металлу с протекцией, по 0,9мм, П12, 4,2х19мм Борт М 8х60 инверсия Прокладка метрлы ТМ	кг	4,000	1 964,2900	7 857,16	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	702		шт	20,000	1 071,4300	21 428,60	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	703		шт	100,000	1 775,0000	177 500,00	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	704		кг	1,000	901,7900	901,79	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	705	Борт М 8х20	кг	7,000	892,8600	6 250,02	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	706	Борт М 8х40	кг	9,000	2 100,0000	18 900,00	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	707	Борт М 10х40	кг	10,000	892,8600	8 928,60	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	708	Борт М 10х50	кг	4,520	892,8600	4 035,73	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	709	Борт М 12х50	кг	15,000	2 160,0000	32 400,00	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	710	Борт М 12 х60	кг	10,000	892,8600	8 928,60	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	711	Борт М 12 х80	кг	10,000	892,8600	8 928,60	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	712	Борт М 14х50	кг	40,000	892,8600	35 714,40	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	713	Борт М 14х100	кг	40,000	892,8600	35 714,40	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	714	Борт М 16х80	кг	70,000	1 200,0000	84 000,00	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	715	Борт М 18х100	кг	15,000	964,2900	14 464,35	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	716	Борт М 20х100	кг	45,000	892,8600	40 379,40	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	717	Борт М 22х140	кг	45,000	1 071,4300	48 214,35	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	718	Борт М 18х40	кг	2,700	964,2900	2 603,58	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	719	Борт М 10х20	кг	2,300	892,8600	2 053,58	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	720	Борт М 12х20	кг	1,700	892,8600	1 517,86	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	721	Борт М 10х170	кг	7,000	2 215,0000	15 505,00	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	722	Борт М 10х70	кг	5,780	892,8600	5 160,73	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	723	Борт М 16х90	кг	5,000	892,8600	4 464,30	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	724	Борт М 10х60	кг	5,000	892,8600	4 464,30	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	725	Борт М 10х80	кг	5,000	892,8600	4 464,30	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	726	Борт М 24х90	кг	80,000	1 071,4300	85 714,40	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	727	Борт М 14х40	кг	2,200	892,8600	1 964,29	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	728	Борт М 20х75	кг	50,000	1 071,4300	53 571,50	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	729	Гайка М 6	кг	0,450	982,1400	441,96	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	730	Гайка М 8	кг	5,000	2 100,0000	10 500,00	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	731	Гайка М 10	кг	24,700	892,8500	22 053,40	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	732	Гайка М 12	кг	25,800	892,8600	23 035,79	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	733	Гайка М 14	кг	20,800	892,8600	17 857,20	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	734	Гайка М 16	кг	26,200	892,8600	23 392,93	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	735	Гайка М 18	кг	1,100	1 080,3600	1 188,40	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	736	Гайка М 20	кг	55,000	982,1400	54 017,70	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	737	Гайка М 22	кг	25,000	982,1400	24 553,50	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	738	Гайка М 30	кг	50,000	982,1400	49 107,00	3ЦП
35	Метрлы, фитинги	739	Гайка М 24	кг	50,000	982,1400	49 107,00	3ЦП

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
35	Метрлы, фитинги	740	Гайка М 27	кг	10,000	982,1400	9 821,40	ЗУП
35	Метрлы, фитинги	741	Шайба С 10	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗУП
35	Метрлы, фитинги	742	Шайба С 12	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗУП
35	Метрлы, фитинги	743	Шайба С 16	кг	11,530	1 339,2800	15 441,90	ЗУП
35	Метрлы, фитинги	744	Шайба гроверная С 20	кг	7,000	1 428,5700	9 999,99	ЗУП
35	Метрлы, фитинги	745	Шайба гроверная С10	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗУП
35	Метрлы, фитинги	746	Шайба гроверная С12	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗУП
35	Метрлы, фитинги	747	Шайба d6 ГОСТ 6958-78	кг	0,100	1 339,2900	133,93	ЗУП
35	Метрлы, фитинги	748	Шайба d12 ГОСТ 6958-78	кг	0,600	2 200,0000	1 320,00	ЗУП
36	Мазомоющие средства	749	Автомойка RM 806 NTA	шт	3,000	13 330,3600	39 991,08	ЗУП
36	Мазомоющие средства	750	Губка для посуды	шт	167,000	44,6400	7454,88	ЗУП
36	Мазомоющие средства	751	Каллон (средства от насекомых)	шт	12,000	401,7900	4 821,48	ЗУП
36	Мазомоющие средства	752	Моющее средство progress	шт	24,000	1 785,7100	42 857,04	ЗУП
36	Мазомоющие средства	753	Порошок стиральный аэрозоль 6 кг	шт	56,000	5 223,2100	188 035,56	ЗУП
36	Мазомоющие средства	754	Порошок стиральный для ручной стирки 900 гр	шт	104,000	364,2900	37 886,16	ЗУП
36	Мазомоющие средства	755	Хозяйное мыло (200 шт)	банна	4,000	2 678,5700	10 714,28	ЗУП
36	Мазомоющие средства	756	Мазо хозяйственное жидкое 5 л.	шт	24,000	1 830,3600	43 928,64	ЗУП
36	Мазомоющие средства	757	Моющее средство от нефтепродуктов в масле	шт	8,000	5 000,0000	40 000,00	ЗУП
36	Мазомоющие средства	758	Моющее средство Санбор 750 мл	шт	300,000	1 071,4300	321 429,00	ЗУП
36	Мазомоющие средства	759	Ванная губчатая	шт	2244,000	86,6100	194 352,84	ЗУП
36	Мазомоющие средства	760	Моющее средство Фрэн	шт	138,000	785,7100	108 427,98	ЗУП
36	Мазомоющие средства	761	Мазо туалетное	шт	5 238,000	216,0700	1 136 096,06	ЗУП
36	Мазомоющие средства	762	Мазо туалетное жид. 5л	шт	62,000	1 160,7100	71 964,02	ЗУП
36	Мазомоющие средства	763	Мазо хозяйственное	шт	250,000	160,7100	40 177,50	ЗУП
36	Мазомоющие средства	764	Освежитель воздуха	шт	180,000	482,1400	86 785,20	ЗУП
36	Мазомоющие средства	765	Обезжиритель "Белизна"	бут	96,000	214,2900	20 571,84	ЗУП
36	Мазомоющие средства	766	Чистящий порошок ковер 400 гр	шт	171,000	393,0000	67 203,00	ЗУП
36	Мазомоющие средства	767	Мистер Мышка	бут	22,000	848,2100	18 660,62	ЗУП
37	Насосы	768	Насос ГРАТ 350/40	шт	1,000	8 000 000,0000	8 000 000,00	Конкурс
37	Насосы	769	Насос 5KSCJ554 с электродвигателем	шт	1,000	23 768 750,0000	23 768 750,00	Конкурс
37	Насосы	770	Насос-дозатор НД 400/10К	шт	1,000	987 500,0000	987 500,00	Конкурс
37	Насосы	771	Насос неперобесный всасный типа "ХУГ 4X-12L-1-41 с электродвигателем	шт	1,000	1 547 321,0000	1 547 321,00	Конкурс
38	Подшипники	772	Подшипник 6313	шт	15,000	19 464,2900	291 964,35	Конкурс
38	Подшипники	773	Подшипник 215	шт	2,000	22 767,8600	45 535,72	Конкурс
38	Подшипники	774	Подшипник 2232	шт	2,000	344 196,4300	688 392,86	Конкурс
38	Подшипники	775	Подшипник 22332	шт	2,000	642 857,1400	1 285 714,28	Конкурс
38	Подшипники	776	Подшипник 6-366322	шт	13,000	112 142,8600	1 457 857,18	Конкурс
38	Подшипники	777	Подшипник 320NU	шт	4,000	198 750,0000	795 000,00	Конкурс
38	Подшипники	778	Подшипник 320QJ	шт	2,000	275 000,0000	550 000,00	Конкурс
38	Подшипники	779	Подшипник 62307	шт	4,000	4 129,4600	16 517,84	Конкурс
38	Подшипники	780	Подшипник 8109	шт	6,000	7 142,8600	42 857,16	Конкурс
38	Подшипники	781	Подшипник 7314	шт	8,000	3 125,0000	25 000,00	Конкурс

№	Група	№ ил	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ оплаты
38	Подшипник	782	Подшипник 32321	шт	1,000	180 446,4300	180 446,43	Комурс
38	Подшипник	783	Подшипник 321	шт	1,000	136 964,2900	136 964,29	Комурс
38	Подшипник	784	Подшипник 70-2326М	шт	6,000	61 517,8600	369 107,16	Комурс
38	Подшипник	785	Подшипник 62308	шт	2,000	6 964,2900	13 928,58	Комурс
38	Подшипник	786	Подшипник 202	шт	26,000	390,1800	10 144,68	Комурс
38	Подшипник	787	Подшипник 204	шт	126,000	501,7900	63 225,54	Комурс
38	Подшипник	788	Подшипник 210	шт	4,000	5 446,4300	21 785,72	Комурс
38	Подшипник	789	Подшипник 211	шт	4,000	6 517,8600	26 071,44	Комурс
38	Подшипник	790	Подшипник 304	шт	20,000	931,2500	18 625,00	Комурс
38	Подшипник	791	Подшипник 307	шт	16,000	4 196,4300	67 142,88	Комурс
38	Подшипник	792	Подшипник 308	шт	8,000	5 267,8600	42 142,88	Комурс
38	Подшипник	793	Подшипник 309	шт	12,000	7 321,4300	87 857,16	Комурс
38	Подшипник	794	Подшипник 310	шт	4,000	9 821,4300	39 285,72	Комурс
38	Подшипник	795	Подшипник 311	шт	4,000	12 142,8600	48 571,44	Комурс
38	Подшипник	796	Подшипник 312	шт	4,000	13 928,5700	55 714,28	Комурс
38	Подшипник	797	Подшипник 318	шт	4,000	47 589,2900	190 357,16	Комурс
38	Подшипник	798	Подшипник 319	шт	2,000	59 107,1400	118 214,28	Комурс
38	Подшипник	799	Подшипник 320	шт	4,000	71 160,7100	284 642,84	Комурс
38	Подшипник	800	Подшипник 322	шт	1,000	37 388,3900	37 388,39	Комурс
38	Подшипник	801	Подшипник 408	шт	2,000	24 732,1400	49 464,28	Комурс
38	Подшипник	802	Подшипник 2226	шт	14,000	30 691,9600	429 687,44	Комурс
38	Подшипник	803	Подшипник 2312	шт	1,000	8 482,1400	8 482,14	Комурс
38	Подшипник	804	Подшипник 2317	шт	3,000	122 321,4300	366 964,29	Комурс
38	Подшипник	805	Подшипник 3538	шт	12,000	627 767,8600	7 533 214,32	Комурс
38	Подшипник	806	Подшипник 3626	шт	2,000	141 933,9300	283 867,86	Комурс
38	Подшипник	807	Подшипник 8110	шт	6,000	7 767,8600	46 607,16	Комурс
38	Подшипник	808	Подшипник 8216	шт	6,000	30 178,5700	181 071,42	Комурс
38	Подшипник	809	Подшипник 32322	шт	4,000	173 214,2900	692 857,16	Комурс
38	Подшипник	810	Подшипник 180202	шт	20,000	390,1800	7 803,60	Комурс
38	Подшипник	811	Подшипник 180203	шт	20,000	446,4300	8 928,60	Комурс
38	Подшипник	812	Подшипник 180205	шт	6,000	2 232,1400	13 392,84	Комурс
38	Подшипник	813	Подшипник 180206	шт	8,000	892,8600	7 142,88	Комурс
38	Подшипник	814	Подшипник 180306	шт	2,000	4 107,1400	8 214,28	Комурс
38	Подшипник	815	Подшипник 180309	шт	3,000	9 555,5700	28 660,71	Комурс
38	Подшипник	816	Подшипник 180310	шт	1,000	12 589,2900	12 589,29	Комурс
38	Подшипник	817	Подшипник 180501К	шт	10,000	4 285,7100	42 857,10	Комурс
38	Подшипник	818	Подшипник 180606	шт	2,000	2 901,7900	5 803,58	Комурс
38	Подшипник	819	Подшипник 7509	шт	6,000	7 589,2900	45 535,74	Комурс
38	Подшипник	820	Подшипник 8113	шт	6,000	11 517,8600	69 107,16	Комурс
38	Подшипник	821	Подшипник 3086313	шт	12,000	87 678,5700	1 052 142,84	Комурс
38	Подшипник	822	Подшипник 7507	шт	13,000	5 982,1400	29 910,70	Комурс
38	Подшипник	823	Подшипник 314	шт	6,000	22 321,4300	133 928,58	Комурс

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
38	Подшипники	824	Подшипник 1310	шт	4,000	7 109,8200	28 439,28	Конкурс
38	Подшипники	825	Подшипник 180105	шт	4,000	1 964,2900	7 857,16	Конкурс
38	Подшипники	826	Подшипник 208	шт	4,000	3 839,2900	15 357,16	Конкурс
38	Подшипники	827	Подшипник 180207	шт	2,000	3 839,2900	7 678,58	Конкурс
38	Подшипники	828	Подшипник 220	шт	1,000	13 350,0000	13 350,00	Конкурс
38	Подшипники	829	Подшипник 226	шт	1,000	116 071,4300	116 071,43	Конкурс
38	Подшипники	830	Подшипник 317	шт	5,000	39 375,0000	196 875,00	Конкурс
38	Подшипники	831	Подшипник 8211	шт	3,000	17 841,2100	53 523,63	Конкурс
38	Подшипники	832	Подшипник 8224	шт	6,000	11 250,0000	67 500,00	Конкурс
38	Подшипники	833	Подшипник 32226	шт	1,000	177 678,5700	177 678,57	Конкурс
38	Подшипники	834	Подшипник 6306	шт	4,000	2 089,2900	8 357,16	Конкурс
38	Подшипники	835	Подшипник 180305	шт	2,000	3 035,7100	6 071,42	Конкурс
38	Подшипники	836	Подшипник 405	шт	2,000	13 214,2900	26 428,58	Конкурс
38	Подшипники	837	Подшипник 7606	шт	8,000	8 571,4300	68 571,44	Конкурс
38	Подшипники	838	Подшипник 3617	шт	6,000	39 667,8570	234 407,14	Конкурс
38	Подшипники	839	Подшипник 7609	шт	8,000	12 500,0000	100 000,00	Конкурс
38	Подшипники	840	Подшипник 8108	шт	8,000	1 116,9600	8 935,68	Конкурс
38	Подшипники	841	Подшипник 8114	шт	6,000	12 389,2900	75 535,74	Конкурс
38	Подшипники	842	Подшипник 8118	шт	6,000	4 600,8930	27 605,36	Конкурс
38	Подшипники	843	Подшипник 8244	шт	6,000	11 250,0000	67 500,00	Конкурс
38	Подшипники	844	Подшипник 8230	шт	6,000	14 759,8210	88 558,93	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	845	Вольтметр M42607, 0-150 В, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	2,000	24 687,5000	49 375,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	846	Датчик давления АНР-10/-L/ДИИД16М/АН-06А/20/11/1070/СЧ4(100кв/с/2)/ДР65/GSP/-/ТМ4/-/-/ТТ/ТУ	шт	1,000	137 622,3200	137 622,32	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	847	Преобразователь сигнала Венту Nevada PROXIMETOR - 330780-50-00	шт	1,000	685 410,0000	685 410,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	848	Датчик скорости Вибромет ДВТ10х50х17кР	шт	1,000	812 100,0000	812 100,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	849	Тахомер ХЛС-03А	шт	1,000	665 178,5700	665 178,57	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	850	Амперметр M42300, 0-400 А, 20 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	2,000	28 568,7500	57 137,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	851	Термометр многоканальный ТМ-5104/-/ДВ1050/К16/-/ТТ/ТУ 4210-024-13282997-2013	шт	9,000	579 031,2500	5 211 281,25	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	852	Датчик числа оборотов Китай модели CS-1 G-100-04-01	шт	2,000	109 224,0000	218 448,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	853	Индикатор напряжения ПИН90-2М	шт	10,000	4 290,0000	42 900,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	854	Распределительное устройство (слюдов сборка) 0,4кВ	шт	1,000	1 258 875,0000	1 258 875,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	855	Распределительное устройство (слюдов сборка) 0,4кВ	шт	1,000	6 260 000,0000	6 260 000,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	856	Счетчик электрической энергии А1805RL-R4G-DW-4	шт	3,000	291 750,0000	875 250,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	857	Сервопривод - Servo valves J761 - 003A Series MOOG	шт	1,000	1 964 285,0000	1 964 285,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	858	Датчик уровня ЭЛЕМЕНТ-УР-31-ИМ52000Ф4-КВ1-16ДН100L0102-ПТ/ТУ 26.51.52.175-13282997-2018	шт	5,000	1 710 127,0000	8 550 635,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	859	Измеритель-регулятор технологический ИРТ 5930НПВЯRS-485-ПТ/ТУ 4210-019-13282997-06	шт	7,000	170 738,9300	1 195 312,51	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	860	Датчик давления АНР-20/А2-4Н/-/ДП/420/-/-/11П/АЗП1/4070/В02/0...40П/В25М/П/42П/РСК-4/Р65/-/К/3/С/Р/Р/	шт	1,000	1 050 025,0000	1 050 025,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	861	Регистратор технологический КТ1-140Е/-/-/В10150/24В/-/ТТ/ТУ 4226-16-13282997-2013	шт	3,000	579 031,2500	1 737 093,75	Конкурс

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
39	Приборы, средства контроля, измерения	862	Датчик давления АРР-20/М2-Н/-/ДУ440/-/-/1П/А3Н1/4070/В020...25x16x25/М16/42/РК6/-/РР65/-/КР3/С8РФ/	шт	1,000	1 050 025,0000	1 050 025,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	863	Преобразователь NPort 5190A (МОXA)	шт	1,000	150 000,0000	150 000,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	864	Амперметр М4272.1, 0-300 А, 20 мА, 1,5, г, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	41 368,7500	82 737,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	865	Амперметр М42300, 0-50 А, 5 мА, 1,5, г, ТУ 25-7504.133-2007	шт	4,000	28 568,7500	114 275,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	866	Термопреобразователь ТТ1У-205/-/ТС-1088/1Б7/АТ10/К6М106x1070/С3/Р100/-/50...+200/500/100,5/1ТН/К7Ж.411611.009 ТУ	шт	6,000	145 907,1400	875 442,84	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	867	Расходомер-счетчик 3-электродный "Взлет РСГ"	шт	1,000	3 123 080,0000	3 123 080,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	868	Преобразователь измерительный Вибробит ИТ16/СБН10x400x6,67Рс	шт	1,000	868 600,0000	868 600,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	869	Преобразователь ЕВМ03Д1-100В-5А-220ВУ-28С-1Р/ЕСУ-хх-х-х-х ТУ 25-7504.232-2016	шт	9,000	389 440,0000	3 504 960,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	870	Вольтметр Ц42703, 450 В, 380/100, 1,5, н, А ТУ 25-7504.133-2007	шт	12,000	19 133,9300	229 607,16	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	871	Вольтметр Ц42703, 150 В, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	18 080,3600	36 160,72	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	872	Амперметр М42300, 0-50 А, 20 мА, 1,5, г, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	28 568,7500	57 137,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	873	Уровень погружной ЭЛЕВЕР-УПН-11/-/А3/-/А1/690/190/-/02/1/-/80-06/СВМ-166x/ИТ10/Фид24/ИТ07/ИТ17/У 26-51-52-168-1328297-2018	шт	2,000	766 666,0700	1 533 332,14	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	874	Гидка защитная Г3-416/-/02-М3х2х20х1,5/10/17/200/И025/-/-/ТУ/-	шт	6,000	84 370,5400	506 223,24	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	875	Амперметр Ц42702, 750 А, 750/5, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	15 468,7500	30 937,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	876	Амперметр Ц42703, 30 А, 30/5, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	15 543,7500	31 087,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	877	Амперметр М42300, 0-100 А, 10 мА, 1,5, г, ТУ 25-7504.133-2007	шт	6,000	28 568,7500	171 412,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	878	Вольтметр Ц42703, 450 В, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	18 080,3600	36 160,72	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	879	Датчик давления АРР-20/М2-Н/-/ДУ440/-/-/1П/А3Н1/4070/В020...63 кПа/25 МПа/42/К6М4-15Вx/-/РР65/-/КР3/С80М/У/А30/-/-/4Т/У 4212-04-4-1328297-4/5	шт	1,000	1 050 025,0000	1 050 025,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	880	Амперметр М42607, 0-30 А, 75 мВ, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	22 875,0000	45 750,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	881	Блок измерения Вибробит ВМ24-ИР-1	шт	1,000	752 400,0000	752 400,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	882	Механика измерения Вибробит МВ11	шт	1,000	214 300,0000	214 300,00	Конкурс
40	Запасные части газоналиватора	883	Сенсор NO TESTO 340	шт	1,000	298 829,0000	298 829,00	Закуп
40	Запасные части газоналиватора	884	Сенсор SO2 TESTO 340	шт	1,000	324 429,0000	324 429,00	Закуп
40	Запасные части газоналиватора	885	Сенсор CO TESTO 340	шт	1,000	346 858,0000	346 858,00	Закуп
40	Запасные части газоналиватора	886	Сенсор O2 Pac 7000	шт	1,000	237 510,0000	237 510,00	Закуп
40	Запасные части газоналиватора	887	Насос пробоборный для газоналиватора «Полар»	шт	1,000	403 200,0000	403 200,00	Закуп
40	Запасные части газоналиватора	888	Битрейла 550 мАВ, 3,7v	шт	1,000	4 975,0000	4 975,00	Закуп
40	Запасные части газоналиватора	889	Сенсор O2 Поляр	шт	1,000	226 668,0000	226 668,00	Закуп
40	Запасные части газоналиватора	890	Фильтр воздушный к пробоборному насосу газоналиватора «Полар»	шт	1,000	50 400,0000	50 400,00	Закуп
40	Запасные части газоналиватора	891	Сенсор для определения хлада	шт	1,000	410 410,0000	410 410,00	Закуп
40	Запасные части газоналиватора	892	Модульный жидк. рабочая длина трубы 700 мм, Т. макс. +1000 С к газоналиватору Тедо 340	шт	1,000	810 571,5000	810 571,50	Закуп
41	Кран мостовой электривисный одностолбчатый опорный г/л 5т	893		шт	1,000	7 830 357,0000	7 830 357,00	Закуп
42	Баллоны	894	Баллон кислородный 40г	шт	20,000	93 750,0000	1 875 000,00	Закуп
42	Баллоны	895	Баллон пропановый 50г	шт	5,000	35 714,2900	178 571,45	Закуп
43	Противопожарный инвентарь	896	Ящик пожарный закрытого типа ПП-ПК-О-002 «Г» (ППК-315)	шт	6,000	22 000,0000	132 000,00	Закуп
43	Противопожарный инвентарь	897	Шланг с распылителем ОУ-5/7 (М16x1,5/длина 0,4м)	шт	30,000	1 250,0000	37 500,00	Закуп
43	Противопожарный инвентарь	898	Крошитель для опилочника универсальный	шт	30,000	1 517,8600	45 535,80	Закуп
43	Противопожарный инвентарь	899	Ручка пожарный Д-51	копца	55,000	16 071,4300	883 926,65	Закуп

№ пункта	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
43	Противопожарный инвентарь	900	Ствол пожарный с раскладным Д-51	компл	20,000	12 000,000	240 000,00	ЗЦП
43	Противопожарный инвентарь	901	Ствол пожарный ручной - 50	шт	30,000	1 600,000	48 000,00	ЗЦП
43	Противопожарный инвентарь	902	Шланг пожарного рукава ШПК-315 НОК	шт	5,000	19 960,000	99 800,00	ЗЦП
43	Противопожарный инвентарь	903	Огнетушитель ОП-100	шт	1,000	120 000,000	120 000,00	ЗЦП
43	Противопожарный инвентарь	904	Огнетушитель ОУ-80	шт	1,000	193 000,000	193 000,00	ЗЦП
44	Пенообразователь РАУАН	905	Пенообразователь РАУАН	кг	1 000,000	750,000	750 000,00	ЗЦП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	906	Сафетта для ошей	шт	2,000	446,430	892,86	ЗЦП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	907	Ткань обтирочная	м	2290,000	312,500	715 625,00	ЗЦП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	908	Ткань полотенец	м	644,000	366,0700	235 749,08	ЗЦП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	909	Вязка на ключ	шт	61,000	45,000	2 745,00	ЗЦП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	910	Медицинский	тис.	1,000	431 225,3800	431 225,38	ЗЦП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	911	Сафетта х/б	шт	7 249,600	116,0700	841 391,43	ЗЦП
46	Журналы	912	Журнал в твердом переплете оперативный	шт	58,000	1 320,0000	76 560,00	ЗЦП
46	Журналы	913	Журнал в твердом переплете по нарядам и распоряжениям	шт	2,000	2 100,0000	4 200,00	ЗЦП
46	Журналы	914	Оперативный журнал	шт	24,000	1 320,0000	31 680,00	ЗЦП
46	Журналы	915	Журнал регистрации инцидентов на рабочем месте	шт	3,000	1 750,0000	5 250,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	916	Манжета армированная (сазими) 1,2-20х40	шт	24,000	219,0000	5 256,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	917	Лента транспортная 1,2-800-ТК 14мм	пол. м	60,000	34 812,5000	2 088 750,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	918	Манжета армированная (сазими) 50х70х10	шт	4,000	269,0000	1 076,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	919	Шнор резиновый уплотнительный МБС-д-22 мм	кг	10,000	2 831,2500	28 312,50	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	920	Лента транспортная 1,2Ш-800-5-ТК20-2-4,5-5-1-1-РБ	м.2	96,000	34 812,5000	3 342 000,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	921	Техсплетня МБС-С 10 мм (1000х1000)	кг	20,000	2 036,6100	40 732,20	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	922	Манжета 50-68-7 байс (капрон 75 флм 595) для 3761as	шт	4,000	9 107,1400	36 428,56	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	923	Манжета 50-68-8 байс (капрон 75 флм 595) для 3761с	шт	4,000	14 892,8600	59 571,44	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	924	Ролик опорный для транспортной ленты 800 мм	шт	150,000	23 839,2900	3 575 893,50	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	925	Резина МБС 2 мм	кг	10,000	2 224,1100	22 241,10	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	926	Резина МБС 3 мм	кг	40,000	2 224,1100	88 964,40	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	927	Резина МБС 4 мм	кг	58,000	2 475,0000	143 550,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	928	Резина МБС 10 мм	кг	10,000	2 036,6100	20 366,10	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	929	Резина ТМКЩ 3 мм	кг	90,000	982,1400	88 392,60	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	930	Резина ТМКЩ 4 мм	кг	90,000	982,1400	88 392,60	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	931	Резина ТМКЩ 6 мм	кг	40,000	982,1400	39 285,60	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	932	Резина ТМКЩ 10 мм	кг	70,000	982,1400	68 749,80	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	933	Резина ТМКЩ 8 мм	кг	140,000	982,1400	137 499,60	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	934	Резина ТМКЩ 12 мм	кг	80,000	1 116,0700	89 285,60	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	935	Резина вулканиз. лист 6 мм	кг	50,000	3 714,2900	185 714,50	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	936	Манжета армированная (сазими) 100х130	шт	6,000	669,0000	4 014,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	937	Манжета армированная (сазими) 1,2-30х47	шт	24,000	369,0000	8 856,00	ЗЦП
48	Сажими	938	Сажими, 1,0-1,5 м, Берга (Бергапанч)	шт	5,000	8 000,0000	40 000,00	ЗОН
48	Сажими	939	Сажими, 1,0-1,5 м, Рафина (облагодотвонна)	шт	5,000	8 000,0000	40 000,00	ЗОН
49	Синтетические материалы	940	Матла синтетическая лямбда SU 20-20	шт	10,000	2 339,2900	23 392,90	ЗЦП
49	Синтетические материалы	941	Нить синтетическая ФУМ 160 м	шт	2,000	2 133,9300	4 267,86	ЗЦП

№	Группа	№ пп	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
49	Сантехнические материалы	942	Комплектка стальная сантехническая d 32	шт	10,000	709,8200	7 098,20	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	943	Комплектка стальная сантехническая d 40	шт	10,000	620,5400	6 205,40	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	944	Комплектка стальная сантехническая d 50	шт	10,000	883,9300	8 839,30	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	945	Мифа стальная сантехническая d 32	шт	10,000	473,2100	4 732,10	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	946	Мифа стальная сантехническая d 40	шт	10,000	625,0000	6 250,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	947	Мифа стальная сантехническая d 50	шт	10,000	1 062,5080	10 625,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	948	Переходник SF 20*3/4 для гофр. Нерж	шт	30,000	1 633,9300	49 017,90	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	949	Переходник SF 15*1/2 для гофр. Нерж	шт	20,000	1 035,7100	20 714,20	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	950	Переходник SM 20*3/4 для гофр. Нерж	шт	30,000	1 522,3200	45 669,60	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	951	Переходник SM15*1/2 для гофр. Нерж	шт	20,000	995,5400	19 910,80	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	952	Тройник резьбовойный 20х15х20	шт	10,000	3 142,8600	31 428,60	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	953	Соединитель для мойки	шт	4,000	4 178,5700	16 714,28	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	954	Соединитель для ванны	шт	5,000	10 669,6400	53 348,20	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	955	Соединитель для раковины с высоким изливом	шт	1,000	8 348,2100	8 348,21	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	956	Шланг для душа усиленный 150 см	шт	10,000	2 590,0000	25 900,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	957	Половая гибкая для системы L=800 мм	шт	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	958	Половая для унитаза L=800 мм	шт	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	959	Лента "ФУМ"	шт	10,000	390,0000	3 900,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	960	Радиатор отопления 10 секций биметалл	шт	5,000	26 696,4300	133 482,15	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	961	Мифа осевинтегральная дюймовая SU 15-15	шт	10,000	1 714,2900	17 142,90	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	962	Тройник резьбовойный TR 20х20х20	шт	10,000	3 562,5000	35 625,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	963	Комплектка стальная сантехническая d 25	шт	10,000	348,2100	3 482,10	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	964	Мифа стальная сантехническая d 25	шт	10,000	348,2100	3 482,10	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	965	Лента «ФУМ» 19х0,2х100	шт	8,000	1 026,7900	8 214,32	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	966	Тройник резьбовойный TR 15х15х15	шт	10,000	2 049,1100	20 491,10	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	967	Головка муфтовая TM-50 (Алюминиевая наружная резьба 2 дюйма)	шт	60,000	3 017,8600	181 071,60	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	968	Головка муфтовая TM-50 (Алюминиевая внутренняя резьба 2 дюйма)	шт	20,000	3 017,8600	60 357,20	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	969	Труба нержавеющей гофрированная d=15 мм	м	30,000	794,6400	23 839,20	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	970	Труба нержавеющей гофрированная d=20 мм	м	150,000	1 267,8600	190 179,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	971	Крепление для гофрированных нержавеющей труб d=20 мм	шт	50,000	71,4300	3 571,50	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	972	Крепление для гофрированных нержавеющей труб d=15 мм	шт	50,000	66,9600	3 348,00	ЗЦП
50	Сантехнические материалы	973	Горелка газовая (мини) Kovea с пьезоэлементом	шт	3,000	1 116,0700	3 348,21	ЗЦП
50	Сантехнические материалы	974	Балочник для газовой горелки	шт	20,000	625,0000	12 500,00	ЗЦП
50	Сантехнические материалы	975	Резактор кислородный РК-70	шт	3,000	44 196,4300	132 589,29	ЗЦП
50	Сантехнические материалы	976	Резактор для газоплазменной обработки кислородный БКО 50-4	шт	2,000	17 767,8600	35 535,72	ЗЦП
50	Сантехнические материалы	977	Резактор для газоплазменной обработки пропан бутановый БПО 5-4	шт	3,000	15 178,5700	45 535,71	ЗЦП
50	Сантехнические материалы	978	Резка кислородный Р-10П	шт	1,000	26 517,8600	26 517,86	ЗЦП
50	Сантехнические материалы	979	Электродозмеритель 300А	шт	7,000	3 290,0000	23 030,00	ЗЦП
50	Сантехнические материалы	980	Манометр кислородный 25 МПа	шт	10,000	2 860,0000	28 600,00	ЗЦП
50	Сантехнические материалы	981	Манометр кислородный 2,5 мПа	шт	11,000	2 860,0000	31 460,00	ЗЦП
50	Сантехнические материалы	982	Манометр пропановый 0,6 мПа	шт	6,000	2 860,0000	17 160,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	983	Светосигнальная арматура СКЛ 11 А-1/2-220 В желтый цвет постоянный/прерывистый токи	шт	30,000	812,5000	24 375,00	ЗЦП

№ п/п	Группа	№ инв	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
51	Светотехнические материалы	984	Светодиодная лента SKCJ 11 А-К-2-220 (220 В яркий цвет постоянный/переменный ток)	шт	30,000	812,5000	24 375,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	985	Фонарь переносной светодиодный, аккумуляторный KM-2669	шт	2,000	18 000,0000	36 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	986	Светодиодная светодиодная лента SKCJ 14 А-ЖМ-2-220	шт	5,000	812,5000	4 062,50	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	987	Щелочные батарейки типоразмер Дурасел 9V/B, 6LF22/MN1604, 9 V alkaline	шт	6,000	2 447,0000	14 682,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	988	Щелочные батарейки типоразмер Дурасел алкалиновые AAA LR03/MN2400, 1.5 V	шт	18,000	360,0000	6 480,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	989	Светильник ЗСТ В-40-1200 ОПЛ	шт	30,000	21 875,0000	656 250,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	990	ЗСТ В - 40 - 1200 ОПЛ, IP65 А (Аварийное освещение)	шт	15,000	63 303,5700	949 553,55	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	991	Пржектор ЗСТ К-130С 4200К	шт	24,000	77 946,4300	1 870 714,32	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	992	Пржектор ЗСТ К-70С 4200К	шт	6,000	55 357,1400	332 142,84	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	993	Лампа светодиодная с цоколем G13 (аналог 18 Вт)	шт	100,000	1 500,0000	150 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	994	Лампа светодиодная с цоколем G13 (аналог 36 Вт)	шт	80,000	1 400,0000	112 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	995	Светильник НСГ1-02-200-002	шт	20,000	4 500,0000	90 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	996	Лампа светодиодная LED STAR CLASSIC A 150 13W/840	шт	800,000	1 400,0000	1 120 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	997	Батарея 6F22 9V еста heavy duty	шт	1,000	2 820,0000	2 820,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	998	Батарея Rechargeable battery Ni-Mh 2100mAh, AA HR6, 1.2 V	шт	12,000	4 975,0000	59 700,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	999	Пржектор светодиодный «Silurus»	шт	6,000	12 500,0000	75 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1000	Батрея литиевая ER14505 (AAA) 3.6v	шт	12,000	2 880,0000	34 560,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1001	Фонарь ЗРА RA 801	шт	10,000	12 000,0000	120 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1002	Светодиодная лента SKCJ 11 А-Б-2-220	шт	30,000	1 357,1400	40 714,20	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1003	Фонарь прожектор ручной аккумуляторный с индикатором заряда и фрешером Power bank	шт	4,000	19 642,8600	78 571,44	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1004	Пржектор ЗСТ П1-20-С-IP67-4000К-УХЛ1	шт	2,000	29 196,4300	58 392,86	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1005	Батарея "Юрон" 9В	шт	10,000	2 820,0000	28 200,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1006	Светильник ННП1 1402, 60 Вт, IP54	шт	10,000	4 500,0000	45 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1007	Переноска во виллоном источ. 12 В	шт	2,000	52 500,0000	105 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1008	Фонарь налобовый LED 24	шт	12,000	3 080,3600	36 964,32	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1009	Лампа светодиодная цоколя E27, 7Вт, 12-36В	шт	40,000	1 700,0000	68 000,00	ЗЦП
52	Светотехника, СНЗ	1010	Плурчатя мулатимор с толким порачик	шт	562,000	450,0000	252 900,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1011	Плурчатя мулатимор	шт	126,000	1 250,0000	157 500,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1012	Ботинка женское зимнее	шт	12,000	27 000,0000	324 000,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1013	Ботинка с укреплённым носком мужское зимнее	шт	3,000	27 000,0000	81 000,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1014	Ботинка кожаные, жен. Леди прфр. 120-0044-02	шт	7,000	26 000,0000	182 000,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1015	Каса защиты регулятора подтолковника ХРАПОВИК	шт	28,000	2 200,0000	61 600,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1016	Костюм свиршана Зас	шт	16,000	145 000,0000	2 320 000,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1017	Костюм мужской куртка с бродками	шт	310,000	26 500,0000	8 215 000,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1018	Одея зашитное закрытого типа с непромокой мембраной	шт	2,000	3 000,0000	6 000,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1019	Костюм зимний (буртка+комбинсон)	компл	22,000	63 000,0000	1 386 000,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1020	Салопи рясинные	шт	3,000	11 500,0000	34 500,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1021	Костюм зимний, душойшпный	шт	10,000	260 000,0000	2 600 000,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1022	Полуриска фильтрующая (ресептор) 3М 8122	шт	140,000	600,0000	84 000,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1023	Одея газосварщика комбинированные SF-1150	шт	21,000	3 300,0000	69 300,00	Комурс
52	Светотехника, СНЗ	1024	Ресептор 3М	шт	114,000	600,0000	68 400,00	Комурс

№	Група	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
52	Спецодежда, СИЗ	1025	Очки защитные М 2720 оч. 298	шт	20,000	5 000,0000	100 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1026	Салопи мировые	шт	110,000	18 391,0000	2 023 220,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1027	Рюкзаки утепленные	шт	228,000	750,0000	171 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1028	Костюм мешковитый женский	компл	4,000	27 000,0000	108 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1029	Респиратор <"Ленство">	шт	2 400,000	400,0000	960 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1030	Сара мешковитые женские	пар	4,000	10 000,0000	40 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1031	Костюм страж	компл	9,000	25 000,0000	225 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1032	Шланг Свейгер-3	шт	48,000	2 768,0000	132 864,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1033	Сменный фильтр для маски SPROTEK P500 для кислых газов марки ALBIELEKI	шт	12,000	3 800,0000	45 600,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1034	Маска SPROTEK P5500	шт	1,000	50 120,5100	50 120,51	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1035	Перчатки КИПС	пар	42,000	1 600,0000	67 200,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1036	Перчатки латексные лабораторные	пар	200,000	360,0000	72 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1037	маска 3M FFP NRD Virus 9101	шт	50,000	400,0000	20 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1038	Туфли кожаные, жен	пар	28,000	17 460,0000	488 880,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1039	Костюм летний, жен	шт	40,000	26 500,0000	1 060 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1040	Ботинки с укорот носком	пар	163,000	26 000,0000	4 238 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1041	Костюм вахтовый Д-1	шт	2,000	29 000,0000	58 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1042	Костюм утепленный (брюки+куртка)	шт	22,000	72 000,0000	1 584 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1043	Костюм для защиты от хл. дым	шт	10,000	150 000,0000	1 500 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1044	Куртки спальные	пар	91,000	4 300,0000	391 300,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1045	Куртка утепленная	шт	39,000	20 000,0000	780 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1046	Перчатки резиновые	пар	539,000	470,0000	253 330,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1047	Перчатки спальные	пар	274,000	1 648,0000	451 552,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1048	Перчатки ПВХ	пар	3 628,000	170,0000	616 760,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1049	Платье прорезиненный	шт	7,000	8 750,0000	61 250,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1050	Респиратор РПГ-67	шт	8,000	35 000,0000	280 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1051	Рюкзаки брезентовые	пар	24,000	598,0000	14 352,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1052	Рюкзаки комбинированные	пар	510,000	400,0000	204 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1053	Рюкзаки сумочные	пар	118,000	1 580,0000	186 440,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1054	Салопи ботинные	пар	1,000	12 155,0000	12 155,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1055	Салопи ЭВА утепленные	шт	9,000	22 000,0000	198 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1056	Белье нательное V6 (комплект)	компл	180,000	9 200,0000	1 656 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1057	Противопожарные каски	шт	300,000	206,0000	61 800,00	Конкурс
53	Спецодежда, СИЗ	1058	Канифоль основная марки "А" (100%-90%)	шт	3,000	715,0000	2 145,00	ЗЦП
53	Спецодежда, СИЗ	1059	Притой ПОС-40 Ф-10м 100% катушка	шт	1,000	5 491,0700	5 491,07	ЗЦП
53	Спецодежда, СИЗ	1060	Притой ПОС-61 ТР Д10м катушка 50г	шт	10,000	1 317,3210	13 173,21	ЗЦП
53	Спецодежда, СИЗ	1061	Пена монтажная МАКРОПЛЕХ под низкотол	шт	10,000	3 710,0000	37 100,00	ЗЦП
53	Спецодежда, СИЗ	1062	Щетина фр.5-20	м3	63,000	4 465,0000	281 295,00	ЗЦП
53	Спецодежда, СИЗ	1063	Клей ПВА Silverhof 433036-00 125гр морозостойкий	шт	3,000	196,4300	589,29	ЗЦП
53	Спецодежда, СИЗ	1064	Монтажная пена КИЛО, полнотекстурная, бытовая, жесткая 1000мл	шт	10,000	3 392,8600	33 928,60	ЗЦП
53	Спецодежда, СИЗ	1065	Гвозди строительные L-70мм	кг	1,800	580,3500	1 044,63	ЗЦП
53	Спецодежда, СИЗ	1066	Гвозди строительные L-100мм	кг	5,100	580,3500	2 959,79	ЗЦП

№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
53	Строительные материалы	1067	Гвозди строительные L-120мм	кг	1,200	580,3500	696,42	ЗЦП
53	Строительные материалы	1068	Битум ТПШ	рул	10,000	14 465,0000	144 650,00	ЗЦП
53	Строительные материалы	1069	Шпательная гипсовая Алюкс Гипс 25 кг	штук	2,000	5 060,0000	10 120,00	ЗЦП
53	Строительные материалы	1070	Полупаркет сотовый 6-10 мм	шт.	2,000	47 322,0000	94 644,00	ЗЦП
53	Строительные материалы	1071	Алюминиевая стропила 6 ступеней	шт	1,000	19 097,3200	19 097,32	ЗЦП
53	Строительные материалы	1072	Мет. оаушка (гальвальный мет.)	штук	1,000	13 824,0000	13 824,00	ЗЦП
53	Строительные материалы	1073	Песок КЗ	м3	3,000	5 179,0000	15 537,00	ЗЦП
53	Строительные материалы	1074	Бетон М300	м3	3,000	38 170,0000	114 510,00	ЗЦП
53	Строительные материалы	1075	Брус лиственница 50х50	м3	1,500	180 000,0000	270 000,00	ЗЦП
53	Строительные материалы	1076	Доска (пихта) 50 мм	м3	2,500	125 000,0000	312 500,00	ЗЦП
53	Строительные материалы	1077	Цемент строительный М-400	т	1,000	41 400,0000	41 400,00	ЗЦП
53	Строительные материалы	1078	Шпатель фр-20-40	м3	5,000	4 465,0000	22 325,00	ЗЦП
53	Строительные материалы	1079	Уайтспирит	л	6,600	665,0000	4 389,00	ЗЦП
53	Строительные материалы	1080	Клей капроновый	м	200,000	241,0700	48 214,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1081	Боббит B16	кг	200,000	3 750,0000	750 000,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1082	Боббит B83	кг	50,000	20 446,4300	1 022 321,50	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1083	Матра LBSA фольгирован М11-50	м3	6,000	16 428,5700	98 571,42	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1084	Войлок (кошма) Н-20мм	кг	100,000	3 017,8600	301 786,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1085	Асбестовый АТЗ	пост. м	25,000	8 745,5400	218 638,50	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1086	Матра базальтовые БСТВ 120мм	м3	30,000	39 063,0000	1 171 890,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1087	Набивка графлекс Н 1300 24х24	кг	75,000	10 560,4300	792 032,25	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1088	Набивка графлекс Н 1300 18х18	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1089	Набивка графлекс Н 1300 22х22	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1090	Войлок ленточный ТПР 10 мм	кг	50,000	3 017,8600	150 893,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1091	Паронит ПОН 6-2,0 мм	кг	80,000	1 080,3600	86 428,80	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1092	Паронит ПОН 6-3,0 мм	кг	230,000	1 107,1400	254 642,20	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1093	Паронит ПОН 6-4,0 мм	кг	30,000	1 080,3600	32 410,80	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1094	Паронит ПНБ 6-1,0 мм	кг	30,000	1 301,7900	39 053,70	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1095	Паронит ПНБ 6-2,0 мм	кг	30,000	1 096,4300	32 892,90	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1096	Паронит ПНБ 6-3,0 мм	кг	40,000	1 096,4300	43 857,20	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1097	Набивка АФТ 22х22	кг	55,000	6 521,0500	358 657,75	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1098	Набивка АФТ 24х24	кг	75,000	6 521,0500	489 078,75	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1099	Набивка АФТ 27х27	кг	25,000	6 521,0500	163 026,25	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1100	Набивка графлекс Н 1300 5х5	кг	7,000	10 560,4300	73 923,01	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1101	Набивка графлекс Н 1300 8х8	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1102	Набивка графлекс Н 1300 10х10	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1103	Набивка графлекс Н 1300 14х14	кг	50,000	10 560,4300	528 021,50	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1104	Дет. резиновый (пикс)	кг	5,000	3 214,2900	16 071,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1105	Матра УРСА М11-50	м3	5,000	9 375,0000	46 875,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1106	Коричневый Шпательный ПНБ-5	т	3,500	200 893,0000	703 125,50	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1107	Набивка АФТ 14х14	кг	20,000	6 342,4700	126 849,40	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1108	Набивка АП-31 14х14	кг	40,000	2 716,9600	108 678,40	ЗЦП

№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1109	Набойка АП-31 16x16	кг	40,000	2 437,8200	97 512,80	ЗУП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1110	Набойка АП-31 12x12	кг	15,000	2 717,6300	40 764,45	ЗУП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1111	Набойка АП 18x18	кг	45,000	2 437,8200	109 701,90	ЗУП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1112	Набойка АП-31 8x8	кг	15,000	2 717,6300	40 764,45	ЗУП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1113	Набойка АП-31 20x20	кг	42,000	2 437,8200	102 388,44	ЗУП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1114	Набойка АП-31 10x10	кг	40,000	3 043,7500	121 750,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1115	Трубка водонепроницаемая ТС д. 16	шт	10,000	3 900,0000	39 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1116	Трубка водонепроницаемая ТС д. 18мм	шт	15,000	3 900,0000	58 500,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1117	Боксы (стелажники) металлические, литье с крашеной 45 мм. для вешивания)	шт	6,000	1 500,0000	9 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1118	Вискозиметр ВЛЖ-2, 1,31 мм	шт	1,000	100 000,0000	100 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1119	Цилиндр полипропиленовый 100 мл	шт	4,000	2 000,0000	8 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1120	Цилиндр 2-50-2	шт	5,000	2 000,0000	10 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1121	Экзотерм. сравнения Э-Ср-10101/3,5 К80,4	шт	1,000	35 000,0000	35 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1122	Борста без ручки 1-3-2-25-0,1	шт	6,000	4 464,2900	26 785,74	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1123	Трубки индикаторные для определения уровня масла	шт	10,000	2 500,0000	25 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1124	Тигли фарфоровые №3 высокие	шт	500,000	650,0000	325 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1125	Фильтр обезжелезивный (безнап. типа) 110 мм	уток	5,000	600,0000	3 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1126	Вискозиметр ВЛЖ-4, 0,82 мм	шт	1,000	100 000,0000	100 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1127	Проволока запальная для calorimetрической установки	уток	2,000	36 607,1400	73 214,28	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1128	Индикат. трубки для опред. концентрации паров углеводородов нефти 0,05-2,0 мг/м³	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1129	Индикат. трубки для опред. концентрации паров ртути в воздухе	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1130	Индикат. трубки для опред. концентрации паров фтороводорода 0,002-1,0 г/м³	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1131	Пипетка 2-1-2-0,1 прям. град. на п/с	шт	5,000	1 200,0000	6 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1132	Тигель металлический для calorimetрии	шт	6,000	28 571,4300	171 428,58	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1133	Тигель напыленный с крышкой В-20	шт	4,000	18 000,0000	72 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1134	Кодлы конические КН-1-100-29/32	шт	20,000	4 464,0000	89 280,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1135	Кодлы конические КН-1-250-29/32	шт	20,000	4 500,0000	90 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1136	Станки Н-1 - 400 ТС (со шкалой)	шт	10,000	2 053,0000	20 530,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1137	Трубка хлорорганическая ТХЛ-1, д 30 мм, h 150 мм	шт	3,000	2 700,0000	8 100,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1138	Воронка В-56-80 ХС	шт	6,000	800,0000	4 800,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1139	Крышка фарфоровая к тиглю №3	шт	500,000	491,0700	245 535,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1140	Тигли фарфоровые №4 высокие	шт	60,000	1 300,0000	78 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1141	Термометр ТЛС-2 (0-250)-1	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1142	Термометр ТТЛ №6 (0-200С), 1 163 мм	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1143	Термометр ТЛ-2 №3 (0-150)	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1144	Ареометр АОН-1 880-940	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1145	Ареометр АОН-1 1480-1540	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1146	Ареометр АОН-1 1780-1840	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1147	Термометр прямой ТТМ (0-300), 1 103 мм	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1148	Воронка асфальтовая грушевидная ВЛЖ-250 ХС	шт	20,000	7 142,8600	142 857,20	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1149	Экзотерм. стекланный ЭС-10603/7 (К80,7)	шт	2,000	66 000,0000	132 000,00	ЗУП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1150	Трубка силиконовая Д-6 мм	кг	0,200	17 857,1400	3 571,4	ЗУП

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
55	Хим. посуда, хим. приборы	1151	Арсенметр АОН-1 1180-1240	шт	1,000	6 000,000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1152	Экстракт стеклянный комбинированный ЭСК-1061/7 (К220.1)	шт	3,000	66 000,000	198 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1153	Экстракт сравнения Эср-10106-30 (К80.4)	шт	3,000	66 000,000	198 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1154	Экстракт стеклянный ЭС-10601/7 (К80.7)	шт	3,000	61 000,000	183 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1155	Полемин-тест	коробка	2,000	380 000,000	760 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1156	Фильтр обезжелезный (санки легит) 180 мм	упак.	5,000	900,000	4 500,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1157	Воронка полипропиленовая В-100	шт	5,000	1 000,000	5 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1158	Воронка стеклянная В-36-50	шт	5,000	1 200,000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1159	Комета стеклянная 50 мм ГОСТ 25336-82	шт	2,000	19 000,000	38 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1160	Комета на 5 мм	шт	2,000	9 000,000	18 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1161	Пипетка 1-2-2-10 с раст. град. на ч/с	шт	10,000	1 200,000	12 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1162	Пипетка 1-1-2-5 прям. град. на ч/с	шт	20,000	1 300,000	26 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1163	Пипетка 1-1-2-2 прям. град. на ч/с	шт	10,000	1 200,000	12 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1164	Станок В-2-600 ТС (ср. шкалы)	шт	10,000	2 232,1400	22 321,40	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1165	Станок полипропиленовый 1000 мл	шт	6,000	892,8600	5357,16	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1166	Смесь Зинно	кг	1,000	7 000,000	7 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1167	Трубка индикаторная на бензин	шт	10,000	3 600,000	36 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1168	Цитенер 1-100-2 ХС	шт	6,000	2 857,1400	17 142,84	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1169	Экстракт комбинированный рН	шт	1,000	80 000,000	80 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1170	Банка прочная полипропиленовая термостойкая № 91994 500 мл	шт	25,000	8 000,000	200 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1171	Арсенметр АОН-1 1120-1180	шт	1,000	6 000,000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1172	Тигель высокий ферфоровый V18, H43, d=35	шт	10,000	650,000	6 500,00	ЗЦП
56	Холодильники	1173	Холодильник	кг	2 730,000	9 000,000	24 570 000,00	Конкурс
57	Антрацит	1174	Антрацит «Гиролат-стандарт» 2,0-5,0 мм	кг	1 000,000	1 000,000	1 000 000,00	ЗЦП
57	Антрацит	1175	Антрацит «Гиролат-стандарт» 1,0-3,0 мм	кг	2 000,000	1 000,000	2 000 000,00	ЗЦП
58	соды каустическая (100%)	1176	соды каустическая (100%)	т	279,000	547 000,000	152 613 000,00	Конкурс
59	Алюминий сернокислый	1177	Алюминий сернокислый	т	36,000	280 000,000	10 080 000,00	ЗЦП
60	кислота серная техническая	1178	кислота серная техническая	т	128,000	34 709,000	4 442 752,00	ЗЦП
61	Аммонит АВ-17-8	1179	Аммонит АВ-17-8	кг	3 500,000	5 500,000	19 250 000,00	Конкурс
62	катанок КУ-2-8	1180	катанок КУ-2-8	кг	5 500,000	1 600,000	8 800 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1181	ГСО инприг-нонов 1 кг/дм3	дмрз	4,000	7 142,860	28 571,44	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1182	ГСО фторис-нонов 1 кг/дм3	дмрз	4,000	5 000,000	20 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1183	ГСО маслама 0,1 кг/дм3	дмрз	4,000	7 142,860	28 571,44	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1184	Безводная кислота в таблетах 50 шт. С 723	упак.	1,000	107 143,000	107 143,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1185	Одоло гранулированное, чдм/ч	кг	0,100	75 000,000	7 500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1186	Гидроксид калия растворенный	кг	0,200	16 000,000	3 200,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1187	2,2 дигидрида	кг	0,020	300 000,000	6 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1188	Длитель сернокислый	кг	0,020	25 000,000	500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1189	О-фенилпролин	кг	0,050	357 142,860	17 857,14	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1190	ГСО ионов бора	дмрз	4,000	2 000,000	8 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1191	ГСО ионов железа	дмрз	4,000	1 200,000	4 800,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1192	Фильтровальная бумага	кг	10,000	3 571,430	35 714,30	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
63	Химреактивы, реагенты	1193	ТСО сульфат-ионов, 1 кг/лм3	аппз	4,000	1 500,000	6 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1194	Аммиак водный ЧДА	кг	3,600	1 785,7100	6 428,56	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1195	2,2-фторидионин	кг	0,005	45 000 000,0000	225 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1196	Сигрт технический	л	15,000	2 500,0000	37 500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1197	ТСО ионов калия, 1 г/лм3	аппз	4,000	1 200,0000	4 800,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1198	ТСО ионов натрия, 1 г/лм3	аппз	4,000	1 200,0000	4 800,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1199	ТСО ионов натрия, 1 г/лм3	аппз	4,000	2 200,0000	8 800,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1200	ТСО ионов, 1 г/лм3	аппз	4,000	1 600,0000	6 400,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1201	ТСО сульфат-ионов, 1 г/лм3	аппз	4,000	1 500,0000	6 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1202	Индикаторная бумажка Конго	упак	1,000	2 232,1400	2 232,14	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1203	ТСО ионов ванадия, 50 мг/лм3	аппз	4,000	16 000,0000	64 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1204	Набор реактивов №11 для определения жесткости	набор	2,000	25 000,0000	50 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1205	Кислота азотная	кг	0,100	5 500,0000	550,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1206	Азотная кислота осч	кг	2,800	2 232,1400	6 249,99	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1207	Аммиак водный технический	кг	550,000	491,0700	270 088,50	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1208	Аммоний лаиноноксидный	кг	0,200	17 857,1400	3 571,43	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1209	Аммоний молибденооксидный	кг	1,500	37 500,0000	56 250,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1210	Аммоний хлористый	кг	2,000	1 500,0000	3 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1211	Аммоний уксуснокислый	кг	0,500	4 464,2900	2 232,15	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1212	Барий хлористый	кг	0,400	6 650,0000	2 660,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1213	Глицерин осч	кг	1,980	11 785,7100	15 557,14	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1214	Гербонид (Бурин, Уратин, Табрус)	л	50,000	5 600,0000	280 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1215	Калия гидроксид	кг	0,100	2 232,1400	223,21	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1216	Кальций хлористый	кг	0,100	2 232,0000	223,20	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1217	Купрум	кг	0,010	180 000,0000	1 800,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1218	Линолевая кислота	кг	0,500	2 232,1400	1 116,07	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1219	Медь сернокислая 5H2O	кг	0,050	3 000,0000	150,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1220	Метиленовый голубой	кг	0,010	178 571,4300	1 785,71	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1221	Натрия гидроксид	кг	0,800	2 000,0000	1 600,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1222	СТНатрий гидроксид 0,1 Н	коробка	3,000	7 000,0000	21 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1223	Натрий уксуснокислый	кг	0,100	2 300,0000	230,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1224	Натрий хлористый чш	кг	0,200	900,0000	180,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1225	Серебро лаиноноксидное	кг	0,050	600 000,0000	30 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1226	Серная кислота СТ типр	коробка	3,000	7 000,0000	21 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1227	Салициловая кислота	кг	12,000	2 000,0000	24 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1228	Салициловая кислота СТ- типр	коробка	1,000	7 000,0000	7 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1229	Уксусная кислота	кг	1,000	12 000,0000	12 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1230	Уксусная кислота	кг	1,500	5 000,0000	7 500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1231	Фенолфталеин	кг	0,015	60 000,0000	900,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1232	Хромоновый реактив-синий	кг	0,020	142 857,1400	2 857,14	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1233	Цинк гранулированный	кг	1,000	8 000,0000	8 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1234	Щавелевая кислота	кг	2,000	1 100,0000	2 200,00	ЗЦП

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
63	Характерные, расчеты	1235	Трикол Б СТ типр	коробка	1,000	8 928,5700	8 928,57	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1236	Калибр хвостовой, осч	кг	0,100	30 000,0000	3 000,00	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1237	Решение алгебраической группы	шт	35,000	2 500,0000	87 500,00	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1238	СО Жестко (III) 1 м/сек/с ГСО 7254-96 фон HNO3	шт	4,000	7 000,0000	28 000,00	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1239	СО Мемб 1 м/сек/с СО-3 тип 10 кл	шт	4,000	7 000,0000	28 000,00	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1240	ГСО нефтепродукты 1 м/сек/с	аппарат	4,000	15 893,0000	63 572,00	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1241	ГСО растворов ионов хромата (ГОРМ-5) ГСО № 2297-89П	колла	1,000	7 142,8600	7 142,86	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1242	Цирконии (IV) хлориды	кг	0,050	130 000,0000	6 500,00	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1243	Кислота борная	кг	0,500	1 785,7100	892,86	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1244	Аммония персульфат чист	кг	0,050	6 650,0000	332,50	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1245	Брилли хвостовой чист	кг	0,100	1 785,7100	178,57	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1246	Нагрет Углеводородный кислот (биореабилит нагрет)	уток	0,100	600,0000	60,00	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1247	pH-метрия стандарт-типр	уток	8,000	9 000,0000	72 000,00	ЗЦП
63	Характерные, расчеты	1248	Гидрохлорид (натриоксидбензол)	кг	0,030	16 000,0000	480,00	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1249	Марка техническая	м2	30,000	125,0000	3 750,00	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1250	Пленка полиэтиленовая, плотность, ПЭ-2м	кг	265,000	357,1400	94 642,10	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1251	Замок стальной подосновной серии 312	шт	11,000	1 741,0700	19 151,77	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1252	Лента световая пленочная, белая	шт	2,000	4 598,2100	9 196,42	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1253	Мол для шпателя	шт	2,000	2 678,5700	5 357,14	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1254	Держатель для молот	шт	2,000	5 892,8600	11 785,72	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1255	Метелка для мусора 50 л	уток	54,000	357,1400	19 285,56	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1256	Шпатель для пластиковых дверей	шт	10,000	1 885,7100	18 857,10	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1257	Лента шпательная с черным	шт	10,000	2 857,0000	28 570,00	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1258	Шпатель металлическая с металлической ручкой	шт	8,000	1 900,0000	15 200,00	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1259	Шпатель для мыла окон	шт	6,000	2 589,2900	15 535,74	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1260	Шпатель металлическая с деревянной ручкой	шт	2,000	1 696,4300	3 392,86	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1261	Салфетка микрофибра	шт	16,000	758,9300	12 142,88	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1262	Кисть малярная 50мм	шт	42,000	116,0700	4 874,94	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1263	Кисть малярная 70мм	шт	25,000	178,5700	4 464,25	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1264	Замок навесной 58мм EXTRA TOP SECURITY	шт	50,000	616,0700	30 803,50	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1265	Очиститель монтажной пены	шт	6,000	982,1400	5 892,84	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1266	Щетка для пола с деревянным черенком	шт	12,000	2 767,8600	33 214,32	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1267	Лента световая пленочная с алюминевым черенком	шт	8,000	4 598,2100	36 785,68	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1268	Кисть малярная 100 мм	шт	32,000	312,5000	10 000,00	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1269	Совок со шестой с высокой ручкой	шт	2,000	2 767,8600	5 535,72	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1270	Плитка полипропиленовая d=2 мм, р/улов, 400 мм	рул	2,000	2 232,1400	4 464,28	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1271	Металл пластинчатый	шт	11,000	1 964,2900	21 607,19	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1272	Дюймовая дверная ЗУБР для дверей массой до 40 кг, цвет серебро	шт	1,000	5 700,0000	5 700,00	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1273	Дюймовая дверная ЗУБР для дверей массой до 80 кг, цвет серебро	шт	1,000	5 267,8600	5 267,86	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1274	Металл полипропиленовые	шт	100,000	80,3600	8 036,00	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1275	Брусок для линейной воды	рул	15,000	1 500,0000	22 500,00	ЗЦП
64	Характерные, расчеты	1276	Лента сигнальная, цвет красно-белый, 50мм x 150м	шт	28,000	2 600,0000	72 800,00	ЗЦП

№	Группа	№ по	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ оплаты
64	Холестер, текстильные материалы	1277	Места синтетическая, ворсовая с черным	шт	2,000	1 964,2900	3 928,58	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1278	Щетка-щет, пластиковый корпус	шт	10,000	1 071,4300	10 714,30	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1279	Белкинг	пор. м	50,000	2 232,1400	111 607,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1280	Ветро поглощающее 10 л	шт	2,000	580,3600	1 160,72	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1281	Ветро поглощающее 12 л	шт	41,000	1 339,2900	54 910,89	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1282	Гибкая подложка к ковше	шт	5,000	616,0700	3 080,35	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1283	Душевая лезв	шт	10,000	1 026,7900	10 267,90	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1284	Замок навесной 50 мм	шт	10,000	562,5000	5 625,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1285	Замок навесной 60 мм	шт	105,000	616,0700	64 687,35	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1286	Замок напольной	шт	2,000	9 598,2100	19 196,42	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1287	Дюбельчик дюррей	шт	5,000	10 446,4300	52 232,15	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1288	Кисть узлоуловительная	шт	1,000	666,9600	666,96	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1289	Кисть малярная 75 мм	шт	22,000	178,5700	3 928,54	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1290	Кисть малярная 80 мм	шт	5,000	178,5700	892,85	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1291	Кисть для побелки	шт	3,000	517,8600	1 553,58	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1292	Коса	шт	1,000	11 430,0000	11 430,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1293	Дюбельчик совокная с черным	шт	13,000	2 857,0000	37 141,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1294	Дюбельчик совокная	шт	55,000	1 875,0000	103 125,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1295	Дюбельчик штыковая	шт	15,000	1 875,0000	28 125,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1296	Мешок для мусора 30 л	ушак	420,000	352,6800	148 125,60	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1297	Черенок для лопаты	шт	80,000	937,5000	75 000,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1298	Черенок для лопаты	шт	5,000	562,5000	2 812,50	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1299	Щетка сметы	шт	10,000	1 071,4300	10 714,30	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1300	Валик малярный	шт	15,000	553,5700	8 303,55	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1301	Ерш туалетный	шт	10,000	848,2100	8 482,10	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1302	Замок пружинной	шт	5,000	7 455,3600	37 276,80	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1303	Крыс браса	шт	20,000	620,5400	12 410,80	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1304	Пластика поглощающее (100шт)	рул	5,000	435,0000	2 175,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1305	Черенок для граблей	шт	15,000	937,5000	14 062,50	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1306	Полотенце для рук	шт	57,000	1 071,4300	61 071,51	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1307	Осенок надувной для заготовки косы	шт	1,000	6 588,0000	6 588,00	ЗЦП
65	Чай	1308	Чай	ушак	2 136,000	350,0000	747 600,00	ЗЦП
66	Щеры попольные	1309	Щеры попольные стальные 2,40 мм	т	48,000	640 000,0000	30 720 000,00	Коммерс
67	Экстерды	1310	Экстерды ЦП-11 д-4	кг	5,000	5 500,0000	27 500,00	ЗЦП
67	Экстерды	1311	Экстерды УОНМ-13/55 д-3	кг	75,000	1 200,0000	90 000,00	ЗЦП
67	Экстерды	1312	Экстерды ЦТ-15 д-4мм	кг	10,000	18 853,6300	188 536,30	ЗЦП
67	Экстерды	1313	Экстерды равнинный Зер-10103-3,5 (К80,4)	шт	2,000	58 000,0000	116 000,00	ЗЦП
67	Экстерды	1314	Экстерды МГМ-50К д-4	кг	40,000	1 650,0000	65 200,00	ЗЦП
67	Экстерды	1315	Экстерды МГМ-50К д-3	кг	30,000	1 650,0000	49 500,00	ЗЦП
67	Экстерды	1316	Экстерды LB52U	кг	20,000	3 210,0000	64 200,00	ЗЦП
67	Экстерды	1317	Экстерды ТКМ-3У д-3	кг	40,000	1 950,0000	78 000,00	ЗЦП
67	Экстерды	1318	Экстерды ЦП-11 д-3	кг	15,000	5 500,0000	82 500,00	ЗЦП

№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
67	Электроды	1319	Электроды ЭА-395/9 д-3	кг	40,000	20 750,000	829 200,00	ЗЦП
67	Электроды	1320	Электроды ЭА-395/9 д-4	кг	30,000	20 620,000	618 660,00	ЗЦП
67	Электроды	1321	Электроды МР-3 д-3	кг	260,000	1 570,000	408 200,00	ЗЦП
67	Электроды	1322	Электроды МР-3 д-4	кг	366,000	1 500,000	549 000,00	ЗЦП
67	Электроды	1323	Электроды ЦУ-5 д-2,5	кг	20,000	1 800,000	36 000,00	ЗЦП
67	Электроды	1324	Электроды ТМЛ-3У д-4	кг	25,000	1 900,000	47 500,00	ЗЦП
67	Электроды	1325	Электроды ТМУ-21У д-4	кг	10,000	1 500,000	15 000,00	ЗЦП
67	Электроды	1326	Электроды ЦП-39 д-2,5	кг	30,000	3 250,000	97 500,00	ЗЦП
67	Электроды	1327	Электроды УОНИ-13/55 д-4	кг	220,000	1 120,000	246 400,00	ЗЦП
67	Электроды	1328	Электроды ОК-46 д-3	кг	25,000	2 110,000	52 750,00	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1329	Труба термозащитная ТУТ 4/2	м	5,000	633,000	3 165,00	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1330	Труба термозащитная ТУТ 8/4	м	5,000	508,000	2 540,00	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1331	Труба термозащитная ТУТ 50/25 желтая	м	5,000	737,500	3 687,50	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1332	Лента изоляционная ПВХ VINI TAPE DENKA 102 желтая	шт	50,000	160,7100	8 035,50	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1333	Лента изоляционная ПВХ VINI TAPE DENKA 102 желтая	шт	50,000	160,7100	8 035,50	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1334	Самы У734 (16-25)	шт	5,000	361,6100	1 808,05	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1335	Труба термозащитная ТУТ 50/25 желтая	м	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1336	Изолянт 3М ПВХ, 15 мм х 10 м, черная	шт	20,000	148,2100	2 964,20	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1337	Труба термозащитная желтая 40х20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1338	Труба термозащитная желтая 40х20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1339	Труба термозащитная красная 40х20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1340	Труба термозащитная желтая 30х15	м	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1341	Труба термозащитная желтая 30х15	м	5,000	745,5400	3 727,70	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1342	Труба термозащитная красная 30х15	м	5,000	745,5400	3 727,70	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1343	Лента изоляционная ПВХ VINI TAPE DENKA 102 черная	шт	300,000	160,7100	48 213,00	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1344	Лента изоляционная ХБ ППО120	шт	12,000	410,7100	4 928,52	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1345	Холщут нейлоновые 3,5*200	уток	5,000	865,0000	4 325,00	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1346	Труба термозащитная ТУТ 50/25 красная	м	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1347	Самы У731 (1,5-10)	шт	5,000	361,6100	1 808,05	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1348	Труба термозащитная ТУТ 50/25 черная	м	10,000	710,0000	7 100,00	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1349	Труба термозащитная черная 40х20	м	10,000	1 138,3900	11 383,90	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1350	Самы нейлоновые пластиковые холщут тип 7, черные 2,5х200, 50 шт	уток	24,000	615,0000	14 760,00	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1351	Самы У739 (1,5-4)	шт	5,000	361,6100	1 808,05	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1352	Труба термозащитная ТУТ 10/5	м	5,000	616,7100	3 083,55	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1353	Труба термозащитная ТУТ 30/15	м	10,000	646,4200	6 464,20	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1354	Труба термозащитная ТУТ 20/10 черная	м	15,000	325,0000	4 875,00	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1355	Шпир латексный d3	м	100,000	50,0000	5 000,00	ЗЦП
68	Электродозащитные материалы	1356	Лента изоляционная ПВХ VINI TAPE DENKA 102 красная	шт	50,000	160,7100	8 035,50	ЗЦП
69	Электротехнические материалы	1357	Лента ГМЛ 95-15	шт	10,000	941,9600	9 419,60	Компурс
69	Электротехнические материалы	1358	Лента Зак ZB 5 CLUS PHOENIX CONTACT 0824962	шт	65,000	290,1800	18 861,70	Компурс
69	Электротехнические материалы	1359	Блок питания БП-10	шт	2,000	15 824,1100	31 648,22	Компурс
69	Электротехнические материалы	1360	Модуль программируемый 99 02 8.230 07 (Pinder)	шт	25,000	1 607,1400	40 178,50	Компурс

№ п/п	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
69	Электрохимические материалы	1361	Модуль базовый LOGO 6AC1052-1F808-7BA1 с зарядом 80Д/4DQ (-25/+70) 220v	шт	2,000	150 000,0000	300 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1362	Модуль расширения LOGO 6AC1055-1F808-7BA2 4D/4DQ (-40/+70) 220v	шт	4,000	180 307,0000	721 228,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1363	Указатель положения DQ 48-C 1200001421B 4-20mA	шт	1,000	57 145,0000	57 145,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1364	Расширение для логического модуля LOGO! Зарядной номер 6ED1055-1F810-0BA2	шт	2,000	55 357,1400	110 714,28	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1365	Модуль реле прессы 86.00 0.240 0000 (finder)	шт	5,000	21 250,0000	106 250,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1366	Электромотор "Радар" D1VW020BVZ91XB510 220VDC, 0.13-0.14A	шт	1,000	242 000,0000	242 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1367	Контейнер пластиковый для маршпути кабеля тип УКАМ-1843	шт	1400,000	450,8900	631 246,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1368	Крышка концевая D-PTV 2.5/4 PHOENIX CONTACT 1088746	шт	10,000	250,0000	2 500,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1369	Набор Protack-CU нож + ограничитель для прутков Protack	шт	2,000	13 392,8600	26 785,72	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1370	Трехфазная клеммная колодка 8x1,5	шт	80,000	1 158,9300	92 714,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1371	Катушка отсечной 230x2,0x22,23	шт	50,000	538,3900	26 919,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1372	Щетка зачисточная ZF-4 28x30x40 L-112 мм, 81D-6, K1-7, HK-1	шт	40,000	2 300,0000	92 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1373	Реле времени EPL 011.2 13 01 00 5053 01 00 00	шт	2,000	232 142,8600	464 285,72	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1374	Реле времени RDE-47 240В ЕКЕ PROxima	шт	10,000	1 785,7100	17 857,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1375	Модуль FINDER к колодке FINDER 99 02 0 230 98	шт	2,000	2 946,4300	5 892,86	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1376	Реле времени 62.33.9 220 0300 (finder)	шт	12,000	8 928,5700	107 142,84	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1377	Модульное реле прессы FINDER	шт	8,000	34 446,0000	275 568,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1378	Блок питания PHOENIX CONTACT STEP-PS/1AC24DC0,5 - 2868596	шт	6,000	26 919,6400	161 517,84	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1379	Клемма проводная PT 2.5 PHOENIX CONTACT 3209510	шт	250,000	325,8900	81 472,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1380	Реле тепловое NXB-25 17-25A	шт	5,000	3 358,0400	16 790,20	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1381	Клемма проводная PT 2.5 BU PHOENIX CONTACT 3209523	шт	50,000	325,8900	16 294,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1382	Реле мониторинга ZUG4632-1AW30 Siemens	шт	10,000	98 660,7100	986 607,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1383	Контактор NXC-40A 220В/AC3 ННО+НЗ 80А (CHINT)	шт	5,000	10 893,7500	54 468,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1384	Блок контактов ZBE101	шт	20,000	1 022,3200	20 446,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1385	Щит навесной с монтажной платой ЦМТ-40 30 (400x400x300 мм)	шт	2,000	28 750,0000	57 500,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1386	Контакт состояния IOP/SD+OF артикула A9A26929 (Schneider Electric)	шт	3,000	25 000,0000	75 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1387	Реле тепловое NXB-25 4-6A (CHINT)	шт	3,000	3 358,0400	10 074,12	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1388	Кабель МКСШ 4x0,75	м	400,000	1 562,5000	625 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1389	Реле «Беро» 1-м с замком и блокировкой	шт	5,000	428,5700	2 142,85	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1390	Реле «Беро» 2-м с замком и блокировкой	шт	5,000	625,0000	3 125,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1391	Выключатель «Беро» внутренней установки однополюсный	шт	5,000	446,4300	2 232,15	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1392	Профиль ПВХ овалный Vell WL-036 для маршпути проводов, Ø 3 мм, 200 метров, белый, прессура м/м	шт	1,000	135 446,4300	135 446,43	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1393	Клемма 27мм красная Зарядной номер Schneider Electronics XDHP42	шт	10,000	5 044,6400	50 446,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1394	Переходник с клеммной колодкой 3-х полюсов 12A (Schneider Electric Нитроно К) К1С033СН1	шт	5,000	15 178,5700	75 892,85	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1395	Металлорукав в ПВХ-изоляции P3-4L-1m Ø15 ЕКЕ PROxima	м	100,000	558,0400	55 804,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1396	ДН-рельс, с перфорацией - NS 35/7.5 PERFE 2000MM - Phoenix Contact 0801733 DIN-рельс, с перфорацией	шт	7,000	6 116,0700	42 812,49	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1397	Коробка соединительная KC-20 пластиковый ввод	шт	8,000	22 232,1400	177 857,12	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1398	Прожекторное реле артикула 55.34.9 220 0040 (finder)	шт	10,000	8 035,7100	80 357,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1399	Реле с винтовым зажимом для монтажа артикула 91.04 SVA (finder)	шт	10,000	2 767,8600	27 678,60	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1400	Модуль индикации катушки и индикация электромеханических контактов артикула 99 02 0 230 98 (finder)	шт	32,000	1 875,0000	60 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1401	Системное реле артикула 62.33.9 220 0040 (finder)	шт	10,000	9 017,8600	90 178,60	Конкурс

№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
69	Электрохимические материалы	1402	Розетка с винтовым зажимом для монтажа артикул: 92-01 SMA (finder)	шт	22,000	4 151,7900	91 339,38	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1403	Переключатель 2-х позиционный артикул: XB4BD21 (Schneider Electric)	шт	10,000	5 535,7100	55 357,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1404	Кнопка 22 мм синяя с выключателем ИНО артикул: XB4BA61 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1405	Профиль ПВХ окладный Vccl Wt-440 артикул: 378025	м	200,000	678,5700	135 714,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1406	Стороп коленчатый безвинтовой, шириной 10 мм артикул: 249-117 (VACO)	шт	350,000	375,0000	131 250,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1407	Клемма проходная 2-х проводная 2,5(4) мм2 артикул: 2002-1201 (VACO)	шт	150,000	258,9300	38 839,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1408	Кнопка аварийного отключения несанкционированного доступа КИП/ИНС/ОСН-КВЕНДН-20Н/Р-В3-ДН/НУ/КВ/РА/Л1000-IP6	шт	1,000	230 000,0000	230 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1409	Кнопка 30 мм черная с выключателем ИНО артикул: XB4FA21 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1410	Блок распределительный КРР на DIN-рейку и монтажную панель 125А ЕКР PROxima Артикул: ркс-крт125	шт	12,000	2 767 8600	33 214,32	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1411	2-проводной клеммный блок с зажимом 2002-1207 (VACO)	шт	100,000	950,8900	95 089,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1412	Клеммы с предохранителем и размерами артикул: 281-61/281-417 (VACO)	шт	25,000	4 671,4300	116 785,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1413	Клемма и промежуточная пластина артикул: 281-311 (VACO)	шт	25,000	205,3600	5 134,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1414	Переключатель изолирующий артикул: 281-402 (VACO)	шт	25,000	174,1100	4 352,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1415	Держатель маркировки артикул: 249-119 (VACO)	шт	100,000	1 000,0000	100 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1416	2 проводная клемма 6 мм2 проходная клеммная артикул: 282-821 (VACO)	шт	100,000	1 745,5400	174 554,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1417	Торцевая разъемная пластина для 2-х проводных клемм артикул: 282-360 (VACO)	шт	10,000	290,1800	2 901,80	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1418	Переключатель 2-х контактная нок. тов. 30 А артикул: 282-432 (VACO)	шт	10,000	325,8900	3 258,90	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1419	Переключатель 3-х контактная нок. тов. 24 А артикул: 282-433 (VACO)	шт	10,000	513,3900	5 133,90	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1420	DIN-рейка TS 35x15 сталь с perforated оцинкования длина 2 м	шт	10,000	7 500,0000	75 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1421	Высокая проводная катушка 2P+PE 16 А 220 В IP44 TDM ELECTRIC	шт	25,000	491,0700	12 276,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1422	Коробка стационарная шириной 125 3P+PE+N 32А 380В IP44 ЕСБ PROxima	шт	4,000	3 500,0000	14 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1423	Металлорукав P3-ЦПн-16	м	200,000	450,8900	90 178,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1424	Металлорукав P3-ЦПн-20	м	75,000	656,2500	49 218,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1425	Металлорукав P3-ЦПн-25	м	100,000	1 058,0400	105 804,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1426	Наконечник TMD-25	шт	10,000	236,6100	2 366,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1427	Наконечник TMD-35	шт	10,000	366,0700	3 660,70	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1428	Наконечник TMD-70	шт	10,000	544,6400	5 446,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1429	Лист с ребрами и предохранительная ВРЛ-100А 74 УЛ IP54 ПЭК	шт	4,000	52 678,5700	210 714,28	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1430	LED панель 36Вт жаростойкая 600*600мм 4200K	шт	20,000	10 000,0000	200 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1431	Шарнир 180° для UX артикул: 8618 330	компл	4,000	9 311,6100	37 246,44	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1432	Патрон e27 флюоресцентный	шт	15,000	147,3200	2 209,80	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1433	Патрон e27 керамический	шт	20,000	133,9300	2 678,60	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1434	Коробка наружная закрытая люмин. "ГОЦНЛО" с замком	шт	5,000	1 250,0000	6 250,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1435	Соединитель безвинтовой ДСВ-10/25КВТ	шт	10,000	950,8900	9 508,90	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1436	Лампочка ДКСМ-105 0,20 мм	м	20,000	3 750,0000	75 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1437	Муфта соединительная 3Стп 10(70-120)	шт	2,000	50 357,1400	100 714,28	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1438	Блок питания 250В-12В 20А	шт	1,000	7 500,0000	7 500,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1439	Преобразователь ЕПТЭС 0-5А 0-20МА	шт	10,000	31 964,2900	319 642,90	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1440	Пускатель бесконтактный реверсивный 12А	шт	1,000	44 642,8600	44 642,86	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1441	Пускатель бесконтактный реверсивный 3А	шт	2,000	57 000,0000	114 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1442	Труба термоусаживающая TUT 25/12,5 черная	м	10,000	2 366,0000	23 660,00	Конкурс

№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
69	Электрохимические материалы	1481	Электролитический АПС 100Л/Д4 3 кВт, 220/380В, 1500 об/мин, кл.Ф. SI, IN308L, чистый	шт	1,000	111 607,1400	111 607,14	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1482	Деревянный модуль БЕД1052-1/РВ08-0В0А0 LOGO	шт	1,000	78 133,0400	78 133,04	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1483	Плата ПМЛ 50-11	шт	10,000	357,1400	3 571,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1484	Плата ПМЛ 35-10	шт	10,000	419,6400	4 196,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1485	Плата ПМЛ 25-8	шт	10,000	209,8200	2 098,20	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1486	Плата ПМЛ 16-6	шт	10,000	129,4600	1 294,60	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1487	Плата ПМЛ 10-5	шт	20,000	111,6100	2 232,20	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1488	Плата ПМЛ 6-4	шт	10,000	71,4300	714,30	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1489	Плата ПМЛ 4-3	шт	10,000	53,5700	535,70	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1490	Автоматизатор дисков АА НВ06 2500mAh	шт	2,000	7 656,0000	15 312,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1491	Труба кровельная ПВХ 16/8 черная	м	10,000	1 089,0000	10 890,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1492	Клемма проводная РТВ 2,5 РН08NIX CONTACT 1078960	шт	10,000	446,4300	4 464,30	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1493	Модуль светодиодный 48 LED, на пластинной основе (Средний спектр: 4010913)	шт	2,000	44 642,8600	89 285,72	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1494	Электролитический АПС 90Л/Д37 2,2 кВт, 220/380В, 1500 об/мин, кл.Ф. SI, IN108L, чистый	шт	3,000	98 214,2900	294 642,87	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1495	Соединитель боковой 4СР-1-100 (25-50) монолитная перегородка	шт	10,000	1 964,2900	19 642,90	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1496	Соединитель боковой 4СР-2-100 (70-120) монолитная перегородка	шт	10,000	2 991,0700	29 910,70	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1497	Цепля электрохимическая ЗР-4 22х10х60 L-112 мм, 8012-6, К1-3, НК-5	шт	32,000	2 357,1400	75 428,48	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1498	Щит осветительный ОПВ с автоматическим выключателем ЗР (1х80А), IP (8х16А)	шт	4,000	43 392,8600	173 571,44	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1499	Преобразователь ПН-2 100А	шт	6,000	1 428,5700	8 571,42	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1500	Преобразователь ПН-2 250А	шт	6,000	2 678,5700	16 071,42	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1501	Автоматический выключатель G60H-DC 20 2A C 500В DC артикул 45961522 (Schneider Electric)	шт	6,000	28 571,4300	171 428,58	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1502	Реле промежуточное 2НО-2ПЗ 220 В DC артикул C63KN22MD (Schneider Electric)	шт	2,000	26 964,2900	53 928,58	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1503	Реле тепловое NXR-100 48A-65A	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1504	Реле тепловое NXR-25 9-13A	шт	2,000	3 358,0400	6 716,08	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1505	Реле времени РСВн-160-220 -1	шт	3,000	84 616,0700	253 848,21	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1506	Контактор NXC-40 40A 380В/АС3 ННО+ННЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	5,000	11 406,2500	57 031,25	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1507	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 ННО+ННЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	5,000	5 912,5000	29 562,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1508	Выключатель автоматический ВА 47-29 Ie=2,5A 1-полюсный	шт	13,000	589,2900	7 660,77	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1509	Автоматический выключатель TS 100N -NA-DTU-100-2P-DNH-SF22A-B23c	шт	2,000	250 000,0000	500 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1510	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 ННО+ННЗ 50Гц (CHINT)	шт	5,000	5 850,8900	29 254,45	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1511	Контактор NXC-09 9A 220В/АС3 ННО+ННЗ 50Гц (CHINT)	шт	5,000	3 784,8200	18 924,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1512	Контактор NXC-100 100A 220В/АС3 ННО+ННЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	2,000	21 134,8200	42 269,64	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1513	Контактор NXC-85 85A 220В/АС3 ННО+ННЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	2,000	20 068,7500	40 137,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1514	Контактор NXC-09 9A 380В/АС3 ННО+ННЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	4,000	3 708,0400	14 832,16	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1515	Розетка для реле 9712 SPA (finder)	шт	25,000	3 571,4300	89 285,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1516	Реле тепловое NXR-100 23A-32A	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1517	Реле тепловое NXR-25 12-18A	шт	4,000	3 358,0400	13 432,16	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1518	Реле минимоторное 46-53 8 230.0054 (finder)	шт	25,000	5 803,5700	145 089,25	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1519	Реле тепловое NXR-100 80A-100A	шт	1,000	10 332,1400	10 332,14	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1520	Реле тепловое NXR-100 63A-80A	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Конкурс

№ п/п	Группа	№ инв.	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1562	Паскаль НЕРА-фильтр, катег. пыли H (H 14)	шт	2,000	14 353,0000	28 706,00	ЗЦП
75	Герметизи	1563	Герметик «Erling Biko»	шт	23,000	1 785,7100	41 071,33	ЗЦП
75	Герметизи	1564	Герметик «Автосил»	шт	60,000	1 071,4300	64 285,80	ЗЦП
75	Герметизи	1565	Герметик "Автосилекс-прокладоч"	шт	36,000	1 071,4300	38 571,48	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1566	Ремни 84A0637	шт	1,000	42 000,0000	42 000,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1567	Ремни 84A1076	шт	1,000	42 000,0000	42 000,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1568	Ремни 2189 6126 000900682 8PK30EPDM	шт	1,000	10 714,2900	10 714,29	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1569	Ремни 2189 6126 00061340 10PK34EPDM	шт	1,000	8 482,1400	8 482,14	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1570	Ремни 3325-96-3 ID: 21013	шт	2,000	20 000,0000	40 000,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1571	Ремни 3040-292 ID: 21013	шт	2,000	20 000,0000	40 000,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1572	Ремни 217638 ID: 21013	шт	1,000	800,0000	800,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1573	Ремни клинковой B(Б)-1600	шт	2,000	1 608,0000	3 216,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1574	Ремни для компрессора клинковой A1180	шт	2,000	750,0000	1 500,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1575	Ремни 12,5 x 9 x 1090	шт	5,000	1 500,0000	7 500,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1576	Ремни 14x10-887	шт	12,000	1 700,0000	20 400,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1577	Ремни 8 5x8x1280 (цвет Т-40, Т-25)	шт	2,000	1 072,0000	2 144,00	ЗЦП
77	Рукава	1578	Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S12 (M27x1,5) L=1 м	шт	2,000	3 482,1400	6 964,28	ЗЦП
77	Рукава	1579	Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S12 (M27x1,5) L=2 м	шт	2,000	5 803,5700	11 607,14	ЗЦП
77	Рукава	1580	Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S12 (M27x1,5) L=1,5 м	шт	2,000	4 017,8600	8 035,72	ЗЦП
77	Рукава	1581	Рукав для газовой резки протина 6 мм	м	60,000	312,5000	18 750,00	ЗЦП
77	Рукава	1582	Рукав для хим. веществ SENAFRET S Resist-4U Chemie UPEL-P, 50x8	бухта	1,000	10 075,8900	10 075,89	ЗЦП
77	Рукава	1583	Рукав напорно-железобетонный с текстильным каркасом, Класс В д 20 мм	м	20,000	2 500,0000	50 000,00	ЗЦП
77	Рукава	1584	Рукав напорно-железобетонный с текстильным каркасом, Класс В д 25 мм	м	230,000	2 635,7100	606 213,30	ЗЦП
77	Рукава	1585	Рукав напорно-железобетонный с текстильным каркасом, Класс В д 32 мм	м	30,000	4 017,8600	120 535,80	ЗЦП
77	Рукава	1586	Рукав напорно-железобетонный с текстильным каркасом, Класс В д 50 мм	м	10,000	3 979,4600	39 794,60	ЗЦП
77	Рукава	1587	Рукав для газовой резки кислород 6 мм	м	60,000	312,5000	18 750,00	ЗЦП
Итого							4 036 674 874,46	

Руководитель ООПЦ

Тажеттеев Ж.К.